
دکتر سلیمانی مدیرعامل صدر تامین در مراسم تجلیل از ایثارگران ذوب آهن اصفهان :

ایثار در جبهه اقتصادی ،تولید و اشتغال  همانند ایثار در دفاع مقدس است

 همواره خود را 
مدیون شهدا و 

ایثارگران انقلاب ، 
دفاع مقدس ومدافع 

حرم دانسته و 
قدر دان زحمات و 
ایثارگری های این 

عزیزان و خانواده های 
شان هستیم

همزمان با ایام دهه فرخنده فجر و سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و به منظور یادآوري  و قدردانی از رشادت ها و حماسه های شهدای دوران 
انقلاب وتجلیل از رزمندگان و سایر ایثارگران ذوب آهن اصفهان ، مراسم تجلیل از خانواده های شهدا یکشنبه 19 بهمن ماه به همت ستاد بزرگداشت دهه 

فجرشرکت در تالار آهن برگزار شد .

در  این مراسم ، غلامرضا 
سلیمانی مدیر عامل شرکت 
سرمایه گذاری صدر تامین، 
منصور یزدی زاده مدیر عامل 
ذوب آهن ، آیت ا... رهبر 
مسئول هماهنگی تبلیغات 
اسلامی شرکت و تعدادی از 
معاونین و مدیران و جمعی از ایثارگران 

ذوب آهن حضور داشتند.
غلامرضا سلیمانی مدیر عامل شرکت 
سرمایه گذاری صدر تامین در این 
مراسم گفت:   همواره خود را مدیون 
شهدا و ایثارگران انقلاب ، دفاع مقدس 
ومدافع حرم دانسته و قدر دان زحمات و 
ایثارگری های این عزیزان و خانواده های 

شان هستیم.
وی با اشاره به این که افتخار دارد که خود 
از خانواده های ایثارگر است، یادآور شد : 
تجلیل ذوب آهن اصفهان از دو خانواده 
شهید دوران انقلاب در سال 57 و تجلیل 
از تعدادی از ایثارگران شرکت در مراسم 
مذکور ، بیانگر این مسئله است که این 
شرکت همیشه به فکر ایثارگران خود 
و خانوادهای شان بوده و هرگز آنان را 

فراموش نمی کند.
وی افزود : فداکاری در جبهه های 
اقتصادی مانند ذوب آهن اصفهان برای  
تولید و اشتغال  همانند ایثار رزمندگان 
و شهدا در دوران دفاع مقدس است. ما 
مسئولین و کارکنان واحدهای اقتصادی 

در حال حاضر نیز عهد بسته ایم که با تمام 
توان  ضمن تبعیت از رهبری معظم انقلاب 
از دستاوردهای انقلاب اسلامی و تحقق 
شعارها ی آن حمایت کرده و لحظه ای در 

این امر درنگ نکنیم.  
در این مراسم آیت ا... رهبر مسئول 
هماهنگی تبلیغات اسلامی ذوب آهن 
اصفهان نیز با یادآوری عظمت حماسه 
ایثارگران در سال های گذشته به تشریح 
عوامل پیروزی انقلاب اسلامی در ابعاد 
دین نجاتبخش اسلام ، رهبری و مردم 
متحد و تابع رهبری انقلاب درکشور 
پرداخت و یادآور شد : عوامل مذکور به 
عنوان عوامل ایجاد و پیروزی انقلاب 
اسلامی ، عوامل حفظ و بقای آن نیز به 

شمار می روند .
وی افزود: ایثار و حماسه آفرینی برای 
اسلام و جامعه اسلامی کار هر کسی نیست 

و این افتخار طبق آیات قرآن ، خاص افراد 
مومن، خود ساخته و از خود گذشته است. 
در ذوب آهن اصفهان نیز از گذشته تا 
کنون ایثارگران زیادی بوده و هستند و 
این عزیزان آبرو و افتخار همیشگی این 

شرکت هستند.
در پایان این مراسم که با اجرای سرودهای 
انقلابی توسط جمعی از نوجوانان 
شهرستان لنجان  همراه بود، ازخانواده 
دو شهید گرانقدر ذوب آهن اصفهان  به 
نام های شهید حسنعلی پور محمدی و 
محمد علی سلیمانی تقدیر شد و هدایایی 
به آن ها اهداء گردید . شایان ذکر است 
که دو شهید مذکور هر دو اهل نجف آباد 
و کارمند ذوب آهن اصفهان بودند که در 
حوادث و درگیری های زمان اوج گیری 
انقلاب اسلامی در سال 57 به دست ایادی 

رژیم طاغوت به شهادت رسیده بودند.

اخبار اصفهان
گزارش
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قیمت 2000 تومان

روزنامه اقتصادی استان اصفهان

ایجاد جاذبه های گردشگری مذهبی با رویکرد 
اشتغال زایی مهمترین برنامه اوقاف اصفهان است

2 ادامه در صفحه 

بازار طلا و سکه 99/11/20 ساعت 15:30

 
 حال ناخوش

 تورم و نقدینگی
شعار دادن در سال های گذشته 
تبدیل به اصلی ترین برنامه 
مسوولان و تصمیم گیران 
دولت و مجلس شده است. 
در شرایطی که اقتصاد ایران با 
مشکلات گسترده و زیرساختی 
دست وپنجه نرم می کند، 
مسوولان صحبت هایی می کنند 
که نه تنها اجرای بسیاری از آنها از 
دسترس شان خارج است که حتی 
تحت تاثیر شعارها، رسیدگی به 
مشکلات حیاتی اقتصاد نیز 

فراموش می شود.
شعارهایی که در سال های 
گذشته داده شده یا اساسا توان 
تاثیر گذاری بر زندگی مردم و 
کاهش مشکلاتشان را نداشته یا 
حتی چنین طرح هایی اجرایی 
شده اند، خود به ایجاد مشکلات 
جدید دامن زده اند. در سال ها و 
حتی دهه های گذشته بسیاری 
از کارشناسان اقتصادی بارها 
هشدار داده اند که وابستگی به 
پول نفت برای اقتصاد کشور 
زیان آفرین است و این پول چه 
به دست دولت برسد و چه نرسد 

مشکلات خاص خود را...

مهدی تقوی | فصل تجارت
یادداشت
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2 ادامه در صفحه 
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اولین روزنامه 

اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

در پی درخواست نماینده مردم اصفهان مبنی بر مشکلات آبی 
صورت گرفت:

دستور روحانی برای 
حل مطالبات اصفهانی ها
       موضوع تأمین آب استان اصفهان و جریان دائمی زاینده رود، همواره یکی از مطالبات مردمی دیار نصف جهان 

بوده است، کشاورزان خواستار تأمین حق آبه خود هستند

گلایه از تقسیم استارت آپ ها به خوب و بد
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به ایجاد برخی جریان ها در سرمایه گذاری در حوزه 
استارت آپ ها با تاکید بر اینکه اکنون در مرحله »استارت آپ خوب« و »استارت آپ بد« 
قرار داریم، گفت: در این فضا هر کدام از استارت آپ ها که متعلق به خودشان است را تقویت 

می کنند و مابقی را کنار می زنند. 
محمدجواد آذری جهرمی این سخنان را در مراسم 
رونمایی از برنامه »سرمایه گذاری 
جسورانه در ایده های نوآورانه« 
صندوق نوآوری و شکوفایی که 
 به صورت آنلاین برگزار شد، بیان 

کرد.
 او گفت: در جریان استارت آپی 
که در کشور ایجاد شده، عوامل 
حاکمیتی مشخصی از جریان ها 

8ایجاد شدند و شروع به...

قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
11,485,00011,146,000قدیم

سکه طرح 
11,029,00010,942,000جدید

6,350,0006,160,000نیم سکه

4,325,0004,127,000ربع سکه

2,342,0002,231,000سکه گرمی

یک مثقال 
4,799,0004,766,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
181,108,6001,099,800 عیار

طلای آب شده 
4,800,0004,765,000نقدی

یک گرم طلای 
241,478,6001,466,100 عیار
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فرا رسیدن 22 بهمن سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی مبارک
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آگهى مناقصه

محمدرضا احتشام زاده - شهردار خورزوق

نوبت دوم

شناسه: 1088313

شهردارى خورزوق در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 168 مورخ 1399/06/12 شوراى محترم اسلامى شهر خورزوق نسبت به 
اجراى عملیات نازك کارى مجموعه فرهنگى ، ورزشى شهر خورزوق با رقم اعتبار برآوردى به مبلغ 11,830,000,000 ریال  به 
شرح ذیل از طریق انجام مناقصه عمومى اقدام نماید. لذا شرکت هاى واجد صلاحیت مى توانند تا پایان مهلت اعتبار ذ کر شده در مناقصه  شرکت 
نمایند. شایسته است با رعایت صرفه و صلاح شهردارى، مناسب ترین و آخرین قیمت پیشنهادى خود را بدون در نظر گرفتن ارزش افزوده اعلام 

نمایند. 
1- کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) انجام خواهد شد و لازم است منقاصه گران مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را 
جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. مناقصه گران محترم مى توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت نسبت به خرید اسناد مناقصه 

اقدام نمایند.
2- شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 

3- مهلت دریافت اسناد تا مورخ 99/11/23 و مهلت شرکت در مناقصه تا تاریخ 99/12/04 مى باشد که پیشنهاد دهنده مى بایست در مهلت  تعیین 
شده پیشنهادات خود محتوى ضمانتنامه بانکى یا فیش واریزى نقدى معادل 591,500,000,000 ریال واریز به شماره حساب 3100000819003 نزد 
بانک ملى به نام شهردارى خورزوق بابت 5٪ سپرده شرکت در مناقصه، مدارك واسناد ثبتى شرکت و آخرین تغییرات آن و برگ پیشنهاد قیمت 

که باید به عدد و حروف نوشته شود. 
4- هیچگونه مبلغى بابت تعدیل و ما به التفاوت تعلق نمى گیرد و کلیه کسورات قانونى (مطابق قوانین شهردارى) به عهده برنده آگهى مناقصه مى باشد. 

5- شهردارى هیچگونه تعهدى در قبال پیش پرداخت نخواهد داشت. 
6- هنگام امضا قرارداد طرف قرارداد براى تضمین حسن انجام کار خود باید به میزان 10٪ از مبلغ برآوردى قرارداد را به صورت سپرده وجه نقد 

واریزى به حساب شماره 3100000819003 نزد بانک ملى یا ضمانت نامه مورد قبول کارفرما  ارائه نماید. 
7- پیشنهادات رسیده در ساعت 15 مورخ 1399/12/04 باز و قرائت مى گردد ضمنا برنده مناقصه پس از بررسى هاى لازم و تشخیص کمیسیون 

با در نظر گرفتن رعایت صرفه و صلاح شهردارى و همچنین رعایت ضوابط تعیین و اعلام مى گردد. 
8- جهت کسب  اطلاعات بیشتر به امور مالى شهردارى مراجعه نموده و یا با شماره 45463041-031 تماس حاصل نمایند. 

شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه  شماره 2173 مورخ 1399/11/15 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل  نسبت به 
واگذارى 4 قطعه زمین  داراى قسمتى از باقیمانده پلاك ثبتى شماره 208 فرعى از 2840 اصلى واقع در بلوار دانشگاه و خیابان 
ابن سینا با کاربرى گردشگرى   به شرح ذیل  از طریق مزایده عمومى اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل مى آید جهت 
اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر  ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل 

مراجعه نمایند. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.)
1-قطعه زمین شماره 1 به متراژ 1022 م.م به ازاى هر متر مربع 62,000,000 ریال 
2- قطعه زمین شماره 2 به متراژ 370 م.م به ازاى هر متر مربع 55,000,000 ریال
3- قطعه زمین شماره 3 به متراژ 380 م.م به ازاى هر متر مربع 55,000,000 ریال
4- قطعه زمین شماره 4 به متراژ 300 م.م به ازاى هر متر مربع 55,000,000 ریال

شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه  شماره 2175 مورخ 1399/11/15 شوراى اسلامى شهر 
آران و بیدگل  نسبت به واگذارى قطعه زمین  شماره 742 داراى قسمتى از پلاك ثبتى شماره 9501 فرعى از 
2637 اصلى با کاربرى مسکونى واقع در فاز 5 مسعود آباد به متراژ 184/50 متر مربع به ازاى هر متر مربع 
26,000,000 ریال  از طریق مزایده عمومى اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل مى آید جهت 
اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر  ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به 

شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.)

احسان کوزه گر- شهردار آران و بیدگل

احسان کوزه گر- شهردار آران و بیدگل
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      آگهى مزایده (مرحله اول)

      آگهى مزایده (مرحله اول)

نوبت اول

نوبت اول

شهردارى انارك به استناد به موافقت نامه 381333 مورخه 1399/06/31 و شماره طرح
 118 ص 1502002 در سال 1399 سازمان مدیریت برنامه ریزى استان اصفهان در نظر دارد نسبت 
به اجراى جدول گذارى معابر سطح شهر انارك که شامل: زیرسازى و اجراى جدول 50*35*15 از 
محل اعتبارات شهردارى تملک دارایى هاى سرمایه اى به صورت نقد و اوراق اخذا 902 به سر رسید 1401 و 910 
به سر رسید 1402 و حساب جارى شهردارى تا سقف 3,600,000,000 ریال اقدام نماید.  لذا از کلیه پیمانکاران و 
شرکت هاى واجد شرایط  داراى  رتبه 5 و بالاتر در رشته راه و باند دعوت به عمل مى آید تا تاریخ 99/12/10 پاکت 

هاى خود را به د بیرخانه شهردارى انارك اعاده نمایند.

آگهى مناقصه (نوبت دو م)

حسین سبحانى نسب - شهردار انارك شناسه: 1092686

شهردارى انارك

چاپ اول
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به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری 
اصفهان، قدرت اله نوروزی ادامه داد: پروژه خط 
دو مترو موید این مطلب است، قطاری از دورترین 
نقطه حرکت کرده و شهر را منطقه به منطقه درنوردیده و مسافران 

را به مقاصد خود می رساند.   
شهردار اصفهان بیان کرد: در این دوره مدیریت شهری حلقه 
حفاظتی شهر یا همان رینگ چهارم که اجرای آن آرمانی در طول 
چند دهه گذشته بود، در سخت ترین شرایط اقتصادی با شجاعت از 

کنار منطقه ۱۵ آغاز شده است.
وی با اشاره به اینکه برای اجرای این پروژه، شهرداری اراضی واقع 
در مسیر روستاهای حاشیه کارخانه قند به سمت جاده فرودگاه 
را خریداری و آزاد کرده است، اظهار کرد: در مسیر رینگ چهارم 
چندین پل از جمله پل آفتاب، پل قهجاورستان، پل بهاران و پل 
سردار شهید سلیمانی در حال احداث است، پل سردار شهید 
سلیمانی یک پل نمونه با پنج پل و رمپ طولانی از فرود تا فراز در 
مساحت سه میلیون مترمربع بر اساس برنامه زمان بندی شده در 

حال احداث است. 

   30 میلیارد تومان صرف حفظ فضای سبز منطقه 7 در 
زمان بحران می شود

نوروزی با بیان اینکه همه جمعیت دو میلیون نفری اصفهان از طرح 
های کلان منتفع می شوند، اظهار کرد: اکثر این پروژه ها در محلات 
کمتربرخوردار در حال اجراست تا عدالت اجتماعی در همه شهر 
رعایت شود.  وی تاکید کرد: جهان و اصفهان یک چهارباغ دارد و 
نمی توان در همه منطقه ها چهارباغ ساخت اما توزیع امکانات چنین 

مکان هایی در همه مناطق شهر امکان پذیر است.
شهردار اصفهان با اشاره با اینکه با اجرای بزرگترین پروژه آبرسانی 
منطقه هفت مشکل بحران در زمان خشکسالی برطرف خواهد شد، 
گفت: برای این طرح 30 میلیارد تومان هزینه می شود تا فضای سبز 
حفظ شود. وی به احداث ساختمان آتش نشانی در منطقه هفت و 
در کنار میدان حج اشاره و اظهار کرد: از بودجه ۱00 میلیارد تومانی 
این منطقه تاکنون ۱4۵ درصد محقق شده است و در سال آینده 

سهم منطقه هفت از بودجه شهرداری 200 میلیارد تومان است. 
نوروزی بیان کرد: در اصفهان پایین و بالای شهر معنا ندارد چراکه 
در مناطقی به ظاهر برخورداری همچون منطقه شش، محلی مانند 

همت آباد وجود دارد. 

   مشکلات ترافیکی پل چمران تا پل شریعتی برطرف می شود 
وی با بیان اینکه با ساخت پروژه سیتی سنتر شمال شهر اصفهان 
تغییرات مثبتی در این محدوده رخ خواهد داد، گفت: نباید جریان 
توسعه و عمران در شهر با عواقبی که ممکن است خوشایند نباشد، 
متوقف شود و برای رفع چنین معضلاتی می توان از فرهنگ کمک 
گرفت.  شهردار اصفهان تصریح کرد: بسیاری از مدیران، مناطق هفت 
و هشت شهرداری را برای سکونت خود انتخاب می کنند که این نشان 
دهنده تغییر پوسته ها در شهر است.  وی با بیان اینکه روکش آسفالت 
خیابان آزادی و پیاده رو سازی خیابان غرضی به زودی در دستور 
کار قرار می گیرد و آسفالت خیابان پوریای ولی تا پایان سال انجام 
می شود؛ همچنین طراحی پل روبروی خیابان غرضی در دستور کار 
قرار دارد تا شهروندان با سهولت از این مسیر عبور کنند، گفت: هفت 
میلیارد تومان در گذرهای بهاران در خیابان خردمند هزینه می شود تا 
شاهد آبادانی آن باشیم، خیابان سازی خیابان عبدالرسول زرین )ادامه 

خیابان رضازاده( به زودی تکمیل خواهد شد.

 تحقق 145 درصدی بودجه منطقه 7 
شهردار اصفهان در شصت و یکمین نشست هم اندیشی »اصفهان فردا« که با شهروندان مشارکت جو و تعدادی از معتمدین شهروندان در 
منطقه هفت برگزار شد، اظهار کرد: عملیات احداث خط دو مترو اصفهان از »دارک« یکی از دورترین و کم برخوردارترین نقاط شهر آغاز شده 

که حفاری آن پیشرفت قابل قبولی داشته است و به زودی حفاری از سمت جبهه غربی خط دو آغاز می شود. اخبار اصفهان
خبر

ادامه از صفحه یک
... خواهد داشت. وقتی پول نفت به 
دست دولت می رسد، منابع سرشار 
آن، باعث افزایش سرعت رشد 

نقدینگی و به دنبالش تورم می شود.
دولت ها برای عمل به شعارهایشان 
پول نفت را به بخش های مختلف 
اقتصادی کشور سرازیر می کنند 
و نتیجه تورمی چنین برداشتی از 
منابع نفتی از فوایدش بیشتر است. 
وقتی بنا به دلایلی مانند تحریم یا 
کاهش قیمت جهانی نفت، دسترسی 
دولت به منابع درآمد این حوزه 
کاهش پیدا می کند، کشور برای اداره 
امورات جاری خود با اما و اگرهای 
جدی مواجه می شود که بخشی از 
آنچه که امروز در کشور به وجود 
آمده نتیجه همین رویکرد است. 
شعار از حل کردن مشکل تحریم ها 
و قطعی بودن دسترسی به پول نفت 
نیز جزو شعارهایی است که حتی 
اگر در دوره ای مانند برجام به وقوع 
بپیوندد نیز با تصمیم رییس جمهور 
امریکا شرایط کاملا بر هم می ریزد 
و این از دسترس مسوولان داخلی 

خارج است.
در رابطه با تصمیماتی که می توان 
برای کاهش فشارها بر اقتصاد ایران 
گرفت و وابستگی به خارج ندارند 
اما هیچ تغییری رخ نمی دهد. در 
دهه های گذشته اقتصاد ایران همواره 
با مشکل نقدینگی و تورم حاصل 
از آن مواجه بوده و دو رقمی ماندن 
تورم به عاملی برای کاهش قدرت 
خرید مردم بدل شده و فشاری که 
امروز به کم درآمدها می آید ریشه در 
همین شرایط دارد. وقتی قدرت خرید 
پایین می آید، دولت و مجلس مجبور 
می شوند تن به افزایش پایه حقوق و 
درآمد بدهند که این موضوع خود به 
افزایش سرعت رشد نقدینگی منجر 
می شود و در نهایت تورمی جدید به 
وجود می آورد و این سیکل معیوب 
سال هاست که در اقتصاد ایران تکرار 
می شود. اگر دولت، مجلس یا سایر 
تصمیم گیران قصد کاهش فشارها 
بر مردم را دارند باید با عبور از شعارها، 
مسیری را باز کنند که با استفاده 
از علم روز کارشناسان، مشکلات 
اساسی در داخل اقتصاد کشور 
راه حلی قطعی پیدا کنند. در غیر این 
صورت، ما هر سال شاهد آن هستیم 
که در فصل بودجه یا در رابطه با دیگر 
طرح ها، صرفا شعارهایی مطرح 
می شوند که تصویب شدن یا تصویب 
نشدن شان هیچ گره ای از مشکلات 

اقتصادی کشور و مردم باز نمی کند.

اقتصاد استان
02
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تاکنون 1۰7 درصد درآمدهای مالیاتی اصفهان محقق شد
 رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان گفت: طی ۱0 ماه گذشته در کشور در زمینه تحقق 

درآمدهای مالیاتی و عمومی ۱03 درصد و در این استان ۱0۷ درصد را شاهد بوده ایم.
نعمت الله اکبری در حاشیه دویست و چهارمین نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان اصفهان با 
بیان اینکه این استان بعد از تهران درآمدهای مالیاتی کشور را تامین می کند، افزود: نزدیک به هفت درصد 

درآمدهای کشور در استان تامین می شود که نشان دهنده نقش اصفهان در جایگاه ملی است.
وی با بیان اینکه این جلسه به منظور ارزیابی عملکرد بودجه استان برگزار شد، تصریح کرد: تاکنون ۵۷ درصد 

عملکرد عمرانی در استان اصفهان تخصیص یافته است. به گفته رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
اصفهان، این میزان تخصیص از 2 هزار و ۸۹0 میلیارد تومان بودجه حوزه عمرانی است. وی ادامه داد: به طور عمده در حوزه  

آب و راه تخصیص صد درصدی بودجه را شاهد هستیم، امسال از محل درآمدهای نفت صددرصد تخصیص را نخواهیم داشت. اکبری اضافه کرد: 
از آن جایی که درآمدهای نفتی دولت محقق نمی شود برخی از عدم تخصیص ها اجتناب ناپذیر است. استاندار اصفهان گفت: باید تمام توان خود 
را در راستای مطالبات و درخواست های مردم به کار ببندیم. عباس رضایی با بیان اینکه از خودگذشتگی و ایثار لازمه برطرف کردن مطالبات 

مردمی است، تصریح کرد: اداره کشور در شرایط سخت اقتصادی، تحریم های ناجوانمردانه و کرونا معجزه است.

۲۰ طرح بهداشتی و درمانی در اصفهان بهره برداری شد
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان از بهره برداری از 20 طرح بهداشتی و درمانی در استان 

همزمان با دهه فجر ۹۹ خبر داد.
آرش نجیمی افزود: این طرح ها در شهرستان های اصفهان، شاهین شهر و میمه، تیران و کرون، چادگان، 
لنجان، خور و بیابانک، برخوار، خمینی شهر، فلاورجان و نطنز با اعتبار 4۵۹ میلیارد و 200 میلیون ریال 

اجرا شده است.
وی اظهار داشت: اعتبار مورد نیاز برای اجرا و بهره برداری از این طرح ها از محل ردیف های ابلاغی وزارت بهداشت، 

طرح تحول نظام سلامت، مشارکت خیران و درآمدهای اختصاصی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان تامین شده است.
نجیمی از جمله این طرح ها را احداث مرکز بهداشتی درمانی شبانه روزی رهنان با یکهزار و ۵00 متر مربع زیربنا، احداث کلینیک 
تخصصی بیمارستان گلدیس شاهین شهر با 2 هزار و ۱۶ متر مربع زیربنا، احداث ساختمان تصویربرداری بیمارستان گلدیس شاهین 

شهر با یکهزار و یکصد متر مربع زیربنا، بازسازی بخش بستری قلب بیمارستان الزهرا)س( اصفهان با ۸00 متر مربع زیربنا، بازسازی بخش 
رادیولوژی و نصب یکدستگاه سونوگرافی و یکدستگاه رادیولوژی بیمارستان بهنیا تیران و کرون و احداث ساختمان دیالیز بیمارستان بوعلی 

چادگان با ۷۵0 متر مربع زیربنا اعلام کرد.

مهدی تقوی | فصل تجارت
یادداشت
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کشاورزان خواستار 
تأمین حق آبه خود 

هستند و از طرف دیگر 
خشکی زاینده رود، 

خشکی تالاب گاوخونی 
را به همراه داشته که 

تبعات زیست محیطی 
جبران ناپذیری را به 

همراه دارد

 موضوع تأمین آب استان 
اصفهان و جریان دائمی 
زاینده رود، همواره یکی 
از مطالبات مردمی دیار 
نصف جهان بوده است، 
کشاورزان خواستار 
تأمین حق آبه خود 
هستند و از طرف دیگر خشکی زاینده 
رود، خشکی تالاب گاوخونی را به 
همراه داشته که تبعات زیست محیطی 

جبران ناپذیری را به همراه دارد.
این مطالبات به دفعات و از راه های 
مختلف مورد پیگیری قرارگرفته است، 
عباس مقتدایی نماینده مردم اصفهان 
در مجلس شورای اسلامی روز ۱3 
بهمن و به مناسبت روز جهانی تالاب ها 
در نامه ای خطاب به حسن روحانی، 
رئیس جمهور خواستار رسیدگی به 
مطالبات مردم اصفهان در این زمینه 

شد.
در بخشی از این نامه تأکید شده 
بود: اینک در آستانه سیزدهم بهمن 
سالروز جهانی تالاب ها از جنابعالی 
مصرانه تقاضامندم دستور فرمایید 
تالاب گاوخونی که از اهمیت بالایی 
در مباحث زیست محیطی اصفهان 
برخوردار است، متناسب با مفاد 
کنوانسیون بین المللی رامسر به ویژه 

در راستای حفاظت و بهره برداری 
معقول از تالاب ها مورد توجه قرار 
گیرد و اصل حفاظت از این تالاب و 
اعلان این منطقه به عنوان منطقه ای 
حفاظت شده با سرعت انجام پذیرد 
تا در نتیجه این اقدام، بتوانیم حد 
بالاتری از رسیدگی به تالاب گاوخونی 
و مباحث زیست محیطی مرتبط با آن 

را شاهد باشیم.

در پی این درخواست نماینده مردم 
اصفهان، محمود واعظی، رئیس دفتر 
ریاست جمهوری در نامه ای خطاب 
به وزیر نیرو و رئیس سازمان حفاظت 
محیط زیست بررسی و اقدام لازم 
در خصوص اعلام تالاب گاوخونی 
به عنوان منطقه حفاظت شده و 
رسیدگی همه جانبه به زاینده رود و 

تالاب گاوخونی را خواستار شد.

در پی درخواست نماینده مردم اصفهان مبنی بر مشکلات آبی صورت گرفت؛  

دستور روحانی برای حل مطالبات اصفهانی ها
در پی درخواست نماینده مردم اصفهان در مجلس، رئیس 
دفتر ریاست جمهوری در نامه ای خطاب به وزیر نیرو و 
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست بررسی و اقدام لازم 
در خصوص اعلام تالاب گاوخونی به عنوان منطقه حفاظت 

شده را خواستار شد.

      موضوع تأمین آب استان اصفهان و جریان دائمی زاینده رود، همواره یکی از مطالبات مردمی دیار نصف جهان بوده است، کشاورزان خواستار تأمین حق آبه خود هستند

باشگاه خبرنگاران
گزارش
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ایجاد جاذبه های گردشگری مذهبی با 
رویکرد اشتغال زایی مهمترین برنامه اوقاف 

اصفهان است
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان با بیان اینکه »باید در کنار دسترسی 
معنوی به امامزادگان اشتغال زایی برای شهروندان نیز در این اماکن توجه شود« 
گفت: برای این امر ایجاد جاذبه های گردشگری مذهبی را با اشتغال زایی در 

دستور کار داریم.
به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان، حجت الاسلام 
محمدحسین بلک در آیین افتتاحیه رواق بزرگ آیت الله عاملی حرم مطهر امامزاده 
محمد هلال بن علی)ع( شهرستان آران و بیدگل با بیان اینکه هرگونه هزینه برای 
امامزادگان برای هنرنمایی نیست، اظهار داشت: این ساخت و ساز ها برای تثبیت 

مکتب علوی است و باید همواره این روند ادامه داشته باشد.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان با بیان اینکه هزینه کردن در بقاع 
متبرک در واقع خرج برای مکتب است، ادامه داد: خیلی از افرادی که برای این 

امر هزینه می کنند خودشان نیاز دارند اما عشق به ولایت آنها را تشویق می کند.
وی با بیان اینکه همه آنچه در امامزادگان وجود دارد حاصل انقلاب است، گفت: 
امامزادگان کانون های جوشش ولایت و ولایت مداری هستند و هر کدام باید 

ستادی برای امام عصر )عج( باشد.

   ظرفیت های اوقاف برای رفع نیازهای جامعه مورد استفاده قرار 
می گیرد

وی همچنین در حاشیه بهره برداری از نیروگاه خورشیدی و افتتاح بازارچه امامزاده 
علی بن محمدالباقر)ع( مشهد اردهال با بیان اینکه رویکرد سازمان اوقاف پرداختن 
به اولویت های مهم کشور است، خاطرنشان کرد: ما خود را موظف می دانیم 

ظرفیت های موجود را در راستای رفع نیازها به کار بگیریم.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان با بیان اینکه باید در کنار دسترسی 
معنوی به امامزادگان اشتغال زایی برای شهروندان نیز در این اماکن توجه شود، 
گفت: برای این امر ایجاد جاذبه های گردشگری مذهبی را با اشتغالزایی در دستور 

کار داریم.

درخشش مخابرات اصفهان در ارزیابی 
عملکرد امور مشتریان 

مخابرات منطقه اصفهان موفق به کسب رتبه اول کشوری در ارزیابی عملکرد امور 
مشتریان شد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، طبق گزارش 
معاونت امور مشتریان شرکت مخابرات ایران و بر مبنای ارزیابی  عملکرد مناطق 
مخابراتی در سه ماهه سوم سال ۱3۹۹، مخابرات اصفهان توانست با کسب 
 بالاترین امتیاز، رتبه نخست معاونت امور مشتریان را در بین استان های کشور

 کسب کند.  این موفقیت در سایه  ارائه خدمات و سرویس های بهینه و نیل به 
 اهداف و چشم اندازهای تعیین شده از طرف شرکت مخابرات ایران به دست آمده

 است.  گفتنی است رضایتمندی مشتریان از خدمات و سرویس های ارائه شده 
یکی از شاخصه های مهم در اهداف تعیین شده از سمت شرکت مخابرات ایران 
بوده و در مخابرات منطقه اصفهان نیز پایش مستمر رضایتمندی مشتریان به 
صورت ماهانه ، دوره ای و سالیانه در راستای بهبود کیفیت خدمات و سرویس ها در 
واحد تحلیل و سنجش مشتریان  صورت می پذیرد. لازم به ذکر است،شفاف سازی 
و گزارش دهی منجر به حرکت می شود و حرکت و تلاش، ضامن دستیابی به 
خدمات ارتباطی مطلوب، به موقع و با کیفیت به مردم عزیز و مشتریان گرانقدر 

می گردد.

گزارش

گزارش



رئیس بیمارستان سینا با اشاره به کاهش بار مراجعات ناشی از 
کرونا در این بیمارستان در عین حال نسبت به روزهای آتی اظهار 
نگرانی کرد و گفت: بروز موج چهارم بیماری در اواخر بهمن ماه دور 
از انتطار نیست؛ چراکه متاسفانه از لحاظ آماری و در مقام مقایسه 
با شرایط قبل و ورود ویروس جهش یافته انگلیسی به کشور باید 

انتطار یک  فاز خطرناک بیماری را داشته باشیم.

روزهای آینده کاملا 
به مردم بستگی دارد، 

بویژه آنکه با ورود 
ویروس جهش یافته 
انگلیسی نگرانی ها 

افزایش یافته زیرا هم 
شیوع آن چندین برابر 
بیشتر است و هم خطر 

مرگ و میر آن سه 
برابر بیشتر است. 

ایسنا
گزارش

ISFAHAN
N E W S

همکاری ایران و روسیه در انتقال تکنولوژی تولید دارو و واکسن
معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو از همکاری مشترک شرکت های ایرانی و روسی در زمینه صادرات و 
انتقال تکنولوژی تولید دارو و واکسن خبر داد.محمدرضا شانه ساز در سفر به روسیه با اشاره به اینکه ایران و روسیه 
ظرفیت های بالایی برای همکاری در حوزه دارو و واکسن دارند، گفت: تاکنون آن طور که باید، از این ظرفیت های 

ارزشمند استفاده نشده است.وی افزود: دو طرف ظرفیت های قابل توجهی در زمینه تأمین دارو و انواع واکسن دارند و با 
توجه به همکاری هایی که از امروز سرعت بیشتری خواهد گرفت، قادر خواهیم بود بسیاری از نیازهای پزشکی و دارویی 

کشور را رفع کنیم.معاون وزیر بهداشت با بیان اینکه با تلاش های صورت گرفته قرار است ظرفیت های بالقوه و متقابل در این 
عرصه را به صورت همکاری های بالفعل تبدیل کنیم، تصریح کرد: ایران ظرفیت های زیادی در تولید واکسن دارد و از دانش روسیه هم 

استفاده کردیم تا بتوانیم ضمن صادرات، زمینه تقویت تکنولوژی دارویی را نیز فراهم کنیم.وی با بیان اینکه ۹۸ درصد نیاز دارویی کشور در داخل تأمین می شود، 
گفت: با فعال کردن بخش خصوصی، تلاش داریم که نیازهای کامل دارویی کشور را تأمین کنیم.در ادامه کاظم جلالی سفیر جمهوری اسلامی ایران در روسیه 
نیز گفت: شرایط برای ارسال محموله های بعدی واکسن کووید ۱۹ به کشور فراهم شده است.وی افزود: محموله های بعدی واکسن ۳۰ بهمن و ۱۰ اسفند ۹۹ و 
فروردین ۱۴۰۰ ارسال می شود و تلاش بر این است میزان دوز خرید واکسن را به میزان بیشتری افزایش یابد.سفیر کشورمان همچنین اظهار امیدواری کرد با 

اهتمام صورت گرفته از سوی تهران و مسکو طی دو ماه آینده به تولید مشترک واکسن اسپوتنیک در ایران برسیم.

چه تعداد ایرانی تا پایان سال واکسن کرونا می زنند
معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: تا پایان سال ۹۹، گروه آسیب پذیر فاز یک که حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر 
هستند، واکسینه می شوند.علیرضا رئیسی، با عنوان این مطلب که پنجشنبه گذشته اولین محموله واکسن از روسیه 
وارد کشور شد، اظهار داشت: برنامه ریزی شده است که واکسیناسیون بر اساس اولویت ها انجام شود.وی افزود: اولویت 

بندی واکسیناسیون بر طبق سند ملی واکسیناسیون کووید ۱۹ مصوب ستاد ملی مقابله با کرونا بوده و در فاز اول، کادر 
بهداشت و درمان و گروهی از سالمندان، معلولین و جانبازان که در مراکز نگهداری می شوند، واکسینه خواهند شد.رئیسی 

یادآور شد: اولین گروهی که واکسینه می شوند، پرسنل بخش کرونا و پرسنل ICU که مستقیماً با افراد مبتلا به کووید ۱۹ سر و کار 
دارند، خواهند بود و بعد از آن به سراغ مراکز نگهداری سالمندان، معلولین و جانبازان می رویم.معاون بهداشت وزارت بهداشت تصریح کرد: خبر خوش 

دیگر اینکه واکسن از منبع دیگری نیز به دستمان خواهد رسید و تا پایان سال ۹۹، گروه آسیب پذیر فاز یک که حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر هستند، 
واکسینه می شوند.وی در خصوص میزان واردات واکسن کووید ۱۹ گفت: تاکنون ۲۰ هزار دوز واکسن کووید ۱۹ وارد شده و هفته آینده نیز ۱۰۰ هزار دوز 
دیگر وارد خواهد شد و به همین ترتیب محموله های بعدی نیز وارد خواهند شد.سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا در ادامه با بیان اینکه واکسیناسیون 
کووید ۱۹ رایگان است و از طریق شبکه بهداشت و درمان انجام خواهد شد، افزود: برای انجام واکسیناسیون کووید ۱۹ هیچ گونه اجباری وجود ندارد و ما از 

کسی تعهدی نمی گیریم و هر کسی که بخواهد می تواند داوطلبانه واکسینه شود و اجباری در کار نیست.
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دکتر محمد طالب  پوردرباره 
وضعیت پذیرش بیماران مبتلا 
به کرونا در بیمارستان سینا، 
گفت: حدود ۳ هفته است که 
 ICU تعداد بیماران در بخش و
کاهش یافته است و به یک 
حد ثابت رسیده است. سایر 
بخش های بیمارستان نیز فعالیت عادی خود 
را انجام می دهد. بخش های مرتبط با کرونا باز 
و فعال هستند، اما میزان مراجعه کنندگان 
کاهش یافته است. همچنین مدل بیماری 
و تعداد روزهای بستری بیماران تفاوت 
معنی داری با گذشته نداشته است. به طور 
متوسط روزانه حدود ۲۰ مراجعه کرونایی 
به بیمارستان داریم که از این تعداد حدود ۲۰ 

درصد آنها بستری می شوند.
وی درباره پیش بینی بروز موج چهارم بیماری 
در کشور اظهار کرد: روزهای آینده کاملا به 
مردم بستگی دارد، بویژه آنکه با ورود ویروس 
جهش یافته انگلیسی نگرانی ها افزایش یافته 
زیرا هم شیوع آن چندین برابر بیشتر است 
و هم خطر مرگ و میر آن سه برابر بیشتر 
است. در صورت وقوع پیک چهارم با پیک 
عادی طرف نیستیم و یک پیک سرنوشت ساز 
بیماری مقابل ما خواهد بود. از نظر آماری اعلام 
می شود که اواخر بهمن ماه زمان بروز پیک 
چهارم است و آغاز واکسیناسیون در اقشار 
پرخطر و کادر درمانِ مرتبط با بیماران مبتلا به 

کرونا پیش از بروز موج چهارم بیماری می تواند 
در کنترل این پیک موثر باشد.

طالب پور با اشاره به عواملی مانند افزایش 
فعالیت دستفروشان و حضور مردم برای 
خرید عید، برگزاری کنسرت ها در جزیره 
کیش، جشنواره فجر و... ادامه داد: متاسفانه از 
لحاظ آماری و در مقام مقایسه با شرایط قبل 
و ورود ویروس جهش یافته انگلیسی به کشور  
باید انتطار یک  فاز خطرناک بیماری را داشته 
باشیم. اگر قرار است کاری انجام شود باید قبل 
از بروز پیک چهارم  با سختگیری های بیشتر 
اعمال شود تا با موفقیت از بیماری گذر کنیم.

وی با اشاره به تعطیلات روزهای آخر این 
هفته، تصریح کرد: افزایش آگاهی بیش از 
هر چیزی موثر است. همه مردم در معرض 
خطر ویروسی هستند که شیوع آن ۵ برابر 
بین خودشان بیشتر است، یعنی اگر قبلا 
در یک جمع ۱۰ نفره یک نفر مبتلا حضور 
داشت می توانست یک نفر دیگر را آلوده کند 

اما امروز می تواند ۵ نفر را مبتلا کند و از سوی 
دیگر خطر مرگ آن هم ۳ برابر بیشتر است. ما 
یک سال را به سختی پشت سر گذاشتیم و 
باید چند ماه دیگر هم تحمل کنیم. زمانی که 
واکسیناسیون با پوشش وسیع آغاز شود دیگر 
خیالمان راحت  خواهد بود البته؛ این فرایند 
احتمالا به تابستان ۱۴۰۰ کشیده شود و این 
چند ماه باقی مانده را هم باید تحمل کرد و از 
سفرها و تفریحات غیر ضروری خودداری کرد.

رئیس بیمارستان سینا، تاکید کرد: همه 
شرایط را درک می کنیم و هیچ کس مشکلات 
ناشی از کرونا را انکار نمی کند. این روزها حتی 
حداقل های زندگی برای برخی خانوارها فراهم 
نمی شود؛ اما جان مهم تر است. اگر مردم 
توانمند در این فاز بیشتر به همنوعان خود 
کمک کنند حتی برای سلامتی خودشان 
هم موثر است؛ زیرا حداقل های زندگی برای 
افراد کمتر برخوردار فراهم می شود و راضی به 
خروج کمتر از منزل می شوند. این دوران یک 

بسیج عمومی از کمک های مردمی می خواهد، 
نگرانی فعلی ما روزهای متتهی به اواخر 
بهمن ماه و اوایل اسفند است. همکاری مردم 
و تحکم دولت باید برای موج چهارم افزایش 
یابد؛ زیرا بیماری فعلا آتش زیر خاکستر است 
و اگر شعله ور شود ممکن است وسعت بسیار 

زیادی داشته باشد.
وی در خصوص زمان مراجعه مبتلایان به 
بیمارستان، گفت: باید بین این دو نکته تفاوت 
قائل شد؛ اینکه مراجعه مداوم به فضای تریاژ 
کرونا اتفاق افتد و یا بیمار کلا در خانه بماند 
تا ببیند چه خواهد شد. اگر فرد علائمی دارد 
نباید دست روی دست بگذارد تا ببیند چه 
می شود و حتی می توان به شکل تلفنی و 
مجازی با خیلی ها ارتباط برقرار کرد. ماندن 
در خانه بدون آنکه بیمار هیچ مشورت پزشکی 
دریافت کند یعنی از دست دادن زمان که باعث 
فعال شدن چرخه التهابی وحشتناک در بدن 
می شود و همه چیز را از کنترل خارج می کند.

موج چهارم کرونا؛ آتشی زیر خاکستر

خودداری شرکت  چند ماه دیگر تحمل کنید
داروسازی فایزر از ارائه 
دارو به کودکان سرطانی 

ایران
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بقیه 
الله)عج( با اشاره به خودداری شرکت 
داروسازی فایزر ازدادن داروهای 
کودکان سرطانی به ایران گفت: فاز 
حیوانی دو واکسن کرونا دانشگاه بقیه 

الله با موفقیت انجام شده است.
 حسن ابوالقاسمی رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی بقیه الله )عج( اظهار 
کرد: دشمن ما و افرادی که با 
دشمنی می کنند حتی از رسیدن 
دارو به کودکان سرطانی خودداری 
می کنند، من به عنوان رئیس انجمن 
خون این حرف را می زنم نه به عنوان 
خانواده این کودکان یا یک فرد دیگر؛ 
شرکت های داروسازی که ادعا 
می کنند با سیاست کاری ندارند 
از دادن داروهای شیمی درمانی به 
ایران خودداری می کنند که یکی 
از این شرکت ها، شرکت داروسازی 

فایزر است.
وی افزود: تحریم های دولت ترامپ 
به تک تک مردم و کودکان ما وارد 
می شود و اگر توان تولید دارو در داخل 
کشور نبود باید شاهد از دست رفتن 
بیماران به ویژه کودکانمان می بودیم، 
در شعار می گویند که تحریم ها مربوط 
به دارو و خدمات پزشکی نمی شود اما 
در عمل اصلاً این نیست و شرکت های 
دارویی آمریکا از دادن دارو به ایران 

خودداری می کنند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله 
)عج( گفت: ما هیچ چاره ای نداریم 
که یک رقابت دانشی را در سطح 
بین الملل ادامه بدیم و دانش خود را 
رشد دهیم، وقتی دیدیم به کودکان 
سرطانی رحم نمی کنند مطمئن 
شدیم که در مورد واکسن هم با ما 

رفتار مناسبی ندارند.
ابوالقاسمی بیان کرد: اینکه ما در یک 
اپیدمی به صورت اورژانسی بخواهیم 
واکسن تهیه کنیم را تا کنون تجربه 
نکرده بودیم اما در کرونا توانستیم 
به این مهم دست پیدا کنیم و یک 
واکسن را روز گذشته رونمایی کردیم 
و یک واکسن دیگر را به زودی 

رونمایی می کنیم.
وی ادامه داد: ۵۰۰ دستگاه اکسیژن را 
توانستیم در دانشگاه تولید کنیم و به 
مردم بدهیم و همچنین دیگر از بیرون 
ماسک نخریدیم و در داخل دانشگاه 

خودمان تولید کردیم.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله 
)عج( تصریح کرد: بیش از ۱۰۰۷۵ 
بیمار کرونایی را در بیمارستان بقیه 
الله پذیرش کردیم که از ظرفیت 
بیمارستان ۴۰ درصد را به مردم 

عادی اختصاص دادیم.
ابوالقاسمی گفت: حیوانی مثل ترامپ 
دانشگاه بقیه الله جایی که محل 
کسب علم و دانش است را تحریم 
کرد اما با این وجود توانستیم بیش از 
۱۵۰ مقاله را در ژورنال های مختلف 

چاپ کنیم.
وی گفت: در جهت خودکفایی کیت 
آنتی ژن در دانشگاه علوم پزشکی 
بقیه الله ساختیم و در صورت صدور 
مجوز از سوی سازمان غذا و دارو این 
کیت ها به تولید انبوه می رسد تا در 
طرح شهید سلیمانی استفاده شود. 
در طرح شهید سلیمانی جنبه های 
مختلفی از جمله تشخیص سریع 
دیده شده که مستلزم داشتن کیت 
کافی و ارزان است که ما به تولید آن 

خواهیم پرداخت.
ابوالقاسمی گفت: ما با سازمان انتقال 
خون هماهنگ شدیم و هنوز هم 
مرکز پلاسماگیری ما فعال است 
و چندین هزار بیمار از پلاسمای 
بهبودیافتگان از کرونا استفاده کردند 
که باعث کاهش مرگ و میر بیماران 

کرونا به ۱۰ درصد شد.

سلامت
گزارش

ISFAHAN
N E W S

 راههای پیشگیری از کرونا در خارج از منزل
عده ای به دلیل شغل و حرفه ای که دارند یا ضرورت 
تامین مایحتاج زندگی مجبور به حضور در اماکن 
عمومی هستند که این افراد در صورت رعایت نکات 

بهداشتی از ابتلا به ویروس کرونا مصون می مانند.
 برای رویارویی و مبارزه با ویروس کرونا به ویژه با رفع شدن بیشتر 
محدودیت های پیش بینی شده، رعایت اصول بهداشتی یک اصل 
محوری و حیاتی است بنابراین در شرایط کنونی این اصل مهمترین 
توصیه کارشناسان به ویژه برای کسانی است که مجبور به حضور در 

اماکن عمومی هستند.
نخستین و ابتدایی ترین توصیه کارشناسان بهداشتی برای پیشگیری از 
ابتلا به کرونا شستشوی مکرر دست ها تا مُچ با آب گرم  و صابون به مدت 

یک دقیقه یا با مواد ضد عفونی کننده به مدت ۲۰ ثانیه است.
البته داشتن اسپری مواد ضدعفونی در مکان هایی که دسترسی به آب و 
گرم و صابون کم بوده نظیر داخل خودرو ، محل کار و هنگام خرید مایحتاج 
توصیه شده تا برای ضدعفونی سطوح با تماس های مشترک استفاده شود.

به گفته مدیر گروه سلامت محیط و کار معاونت بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی همدان شناسایی مکان های تجمع ویروس از جمله دستگیره ها، 
کلیدها، دکمه ها، کارت های اعتباری بانکی، پول، درب های تردد، فرمان 
خودرو، دنده خودرو و متعلقات داخل خودرو ، سطوح با تماس مکرر 
جمعی، سطوح نزدیک به زمین، انتهای خاک گیر لباس و سرآستین ها با 

هدف ویروس زدایی ضروری است.
لیدا رفعتی با بیان اینکه تمام مواد و اقلام وارد شده از خارج به داخل محیط 
منزل باید ضدعفونی شوند خواستار جداسازی محل لباس های بیرون از 
داخل منزل، شستشو لباس مورد استفاده در خارج منزل و استحمام با آب 

گرم زودتر از اوقات عادی شد.
وی گفت: در محیط های باز و دارای تهویه در صورت رعایت فاصله یک و 
نیم متری ضرورتی به زدن ماسک وجود ندارد اما وجود بیماران، عطسه و 
سرفه و بیمار بودن فرد ضرورت استفاده از ماسک های استاندارد تخصصی 

را ایجاب می کند.
مدیر گروه سلامت محیط و کار معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
همدان بر اهمیت استفاده از ماسک در محیط های جمعی و رعایت اصول 
صحیح استفاده از ماسک تاکید کرد و اظهار داشت: رعایت نکردن اصول 
صحیح استفاده از ماسک می تواند عاملی برای انتقال ویروس کرونا شود.

رفعتی احتمال داد: در بعضی شرایط به علت محدودیت در تهیه ماسک، 
مجبور به استفاده طولانی مدت از یک ماسک خواهید بود بنابراین قرار 
دادن ماسک در مجاورت منبع گرمای خشک در ویروس زدایی اثر شایانی 

دارد.
وی بیان کرد: استفاده از دستکش های طبی برای کادر بهداشت و درمان 
ضرورت دارد بنابراین عموم افراد جامعه تنها با شستشوی صحیح دستها 

به مدت یک دقیقه می توانند آلودگی زدایی کنند.
لغو مراودات و معاشرت غیر ضروری و رعایت فاصله یک و نیم متری در 
مراودات ضروری، کوتاه کردن زمان توقف در مکان های جمعی، استفاده 
نکردن از هرگونه خوراک در خارج از منزل، گرم کردن غذا در منزل قبل 
از استفاده،  رعایت اصول بهداشتی در زمان عطسه ، سرفه و به کاربردن 
دستمال از دیگر توصیه های این مسئول بهداشتی است.رفعتی با تاکید 
بر اینکه باید از مراجعه بی مورد به مراکز درمانی، داروخانه و اورژانس 
خودداری کرد از شهروندان خواست اقلام ضروری روزمره را به اندازه نیاز 
هفتگی تامین و برای تقویت سیستم ایمنی بدن از خوراک ها، میوه ها و 

مکمل های مقوی موجود در حد نیاز روزانه استفاده کنند.
وی تاکید کرد: ماندن در خانه احتمال مبتلا شدن افراد به کرونا را تاحد 
قابل توجهی کاهش می دهد پس با قرنطینه خانگی و استفاده از ظرفیت 
فضای مجازی برای خرید  و پرداخت ها می توان سلامت خود را را ارتقا 

داد.

گزارش

باشگاه خبرنگاران
گزارش

سبک زندگی

چرا شغلتان باعث چاق شدنتان می شود؟

افرادی که ساعت های طولانی پشت میز می نشینند )مانند 
دستیارهای اداری( و سطح استرس بالایی دارند )مانند 

مهندسان و معلمان( احتمال افزایش وزن شان بیشتر است.
واقعیت این است که دلایل زیادی می تواند بر روی وزن شما تأثیر بگذارد. کاترین 
تریون، پزشک موسسه Vitality، یک سازمان تحقیقاتی جهانی مستقر در شهر 
نیویورک، می گوید: "این موضوع در واقع به رژیم غذایی، فعالیت بدنی و رفتار مربوط 
می شود". در اینجا برخی از عوامل بالقوه، و چگونگی جلوگیری از عواقب آنها ذکر شده 

است:
ساعات نشستن

بارزترین دلیل افزایش وزن مربوط به کار، کمبود فعالیت بدنی بسیاری از کارمندان 
است. اگرچه درست است که تحقیقات نشان می دهد افرادی که در طول روز می ایستند 
یا راه می روند، کالری بیشتری می سوزانند، که می تواند به کاهش وزن بیشتری در طی 
زمان منجر شود، اما یک مطالعه بریتانیایی در سال ۲۰۱۳ موفق به یافتن رابطه قوی 
بین زمان نشستن و چاقی نشد. نویسندگان می گویند گرچه کم تحرکی مطمئناً کمکی 
به کاهش وزن نمی کند، اما به وضوح عوامل دیگری نیز وجود دارند که باعث افزایش 

وزن می شوند.
استرس شغلی

مقادیر بالای هورمون استرس کورتیزول باعث ایجاد ولع مصرف چربی و قند می شود و 
همچنین باعث می شود بدن چربی را ذخیره کند. و یک مطالعه در آلمان در سال ۲۰۱۴ 

نشان داد که استرس ناشی از کار یک عامل خطر برای دیابت نوع ۲ است.
گزینه های ناهار

لارجمن راث می گوید: "اگر در نزدیکی محل کارتان گزینه های ناهار سالم ندارید، باید 
تمام تلاشتان را بکنید تا غذای خود را زودتر از موعد تهیه و بسته بندی کنید.

نداشتن برنامه های سلامتی
عادات غذایی همکاران

اگر مرتباً با همکاران خود ناهار می خورید، ممکن است به انتخاب های ناسالم در رژیم 
غذایی عادت کنید. به عبارت دیگر، اگر می بینید افراد دیگر غذاهای پرچرب سفارش 
می دهند، به احتمال زیاد شما نیز همان کار را می کنید. لارجمن روت می گوید، این 

امری منطقی است، مخصوصاً در محیط کار. 
مهمانی های دفتری دائمی

اگر در محل کارتان هر روز تولد، سالگرد و تبلیغات را با کیک و کلوچه جشن می گیرند، 
مراقب باشید تقریباً از هر پنج پاسخ دهنده به نظر سنجی CareerBuilder  یک نفر گفته 

که این جشن ها باعث افزایش وزنش شده است.
دکتر تریون می گوید: "کارفرمایان ممکن است این رویدادها را به عنوان مزایایی جالب 
بدانند که روحیه شرکت را تقویت می کنند، بنابراین ممکن است بحث برانگیز باشد 
که بگوییم برای سلامتی آنها چندان مفید نیست". "چالش اینجا، پیدا کردن راه هایی 
برای تجلیل و پاداش دادن به کارگران است که لزوماً شامل خوردن خوراکیهایی از این 

قبیل نباشد".
آسانسور

آخرین باری که در محل کار از پله ها استفاده کردید کی بود؟ دکتر تریون می گوید: 
"تغییرات ساده محیطی، مانند روشنایی راه پله ها برای ایجاد جذابیت بیشتر برای 
استفاده مردم، می تواند محیط سالم ایجاد کند و قطعا به واسطه آن کارمندان سالم تری 

خواهیم داشت."
کمبود نور خورشید

اگر در یک اطاقک بدون پنجره کار می کنید و قبل از طلوع خورشید به محل کار خود 
می رسید، ممکن است یک سلاح طبیعی و قدرتمند در برابر چاقی را از دست بدهید. 

لعه  مطا
سال ۲۰۱۴ دانشگاه نورث وسترن نشان داد که 

قرار گرفتن در معرض آفتاب با شاخص توده بدنی ارتباط دارد و به نظر می رسد دریافت 
نور شدید در ساعات صبح اثر لاغری دارد.

سفرهای کاری
نویسندگان خاطرنشان می کنند که ۸۱٪  از سفرهای کاری با اتومبیل انجام می شود 

و مسافران احتمالاً ساعتهای طولانی نشسته و غذاهای نامناسب را انتخاب می کنند.
شیفت شب

محققان می گویند ساعت شبانه روزی بدن می تواند با گذشت زمان تغییر کند، اما 
از آنجا که کارگران شیفت کاری معمولاً در روزهای تعطیل خود به یک برنامه عادی 

بازمی گردند، بدن آنها هرگز به طور کامل با برنامه کاری آنها سازگار نمی شود.
دستگاه های دیجیتال

عوامل چاقی مرتبط با شغل همیشه هنگام خارج شدن از دفتر ناپدید نمی شوند. 
استفاده مکرر از دستگاه های دیجیتالی مانند تلفن همراه و لپ تاپ همچنین با افزایش 
میزان رفتار کم تحرک مرتبط است، که می تواند منجر به افزایش وزن ناخواسته شود.
time.com : منبع

پریسا جمدی
مترجم

پرهیز از مسافرت و تردد غیر ضروری 
برای پیشگیری از موج جدید کرونا

کارشناس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت 
بهداشت گفت: در حال حاضر برای پیشگیری از 
بروز موج جدید کرونا مردم باید از مسافرت و تردد 

غیر ضروری بپرهیزند.
فرشید رضایی کارشناس مرکز مدیریت 
بیماری های واگیر وزارت بهداشت در گفت وگو با 
خبرنگار حوزه بهداشت و درمان گروه علمی پزشکی 
باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به روند افزایشی ابتلای 
افراد به بیماری کرونا در برخی مناطق کشور در چند روز 
گذشته، اظهار کرد: در برخی از شهرها و روستا های کشور 

شاهد افزایش میزان مبتلایان به بیماری کرونا هستیم. هرچند این 
افزایش آمار درحال حاضر چندان چشمگیر به نظر نمی رسد، اما 

زنگ هشدار بسیار مهمی است.
او ادامه داد: برگزاری دورهمی های خانوادگی و هر نوع تجمع 
می تواند منجر به افزایش میزان مبتلایان به بیماری در کشور شود 
که در نتیجه ی آن بروز یک روند افزایشی مجدد بیماری کرونا را 

شاهد خواهیم بود. 
کارشناس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت تاکید 
کرد: اگر دستورالعمل ها به خوبی رعایت شود و هموطنان عزیز، 
به مقوله  مسافرت در ایام تعطیلات، تجمعات و دورهمی ها به 
عنوان یک عامل خطر گسترش دهنده کرونا نگاه کنند، می توان از 
شکل گیری موج بعدی بیماری کرونا در این روز های پایانی سال 
جلوگیری کرد. می توانیم با همدلی، رعایت دستورالعمل های 

بهداشتی به خصوص زدن ماسک و رعایت فاصله اجتماعی، روز های 
شیرین تری را به همدیگر هدیه دهیم.

او ادامه داد: هموطنان عزیز می توانند جهت کمک به تیم های 
سلامت برای مبارزه با این بیماری و برای پیشگیری از شکل گیری 
موج بعدی کرونا از انجام هرگونه تردد  غیر ضروری به خصوص 
سفر های تفریحی بپرهیزند تا چرخه انتقال بیماری کرونا در کشور 

شکسته شود.
رضایی بیان کرد: با تجربه همکاری خوب مردم در کنار دولت در 
شکستن موج سوم کرونا می توان در کنار هم از شکل گیری یک موج 
خسته کننده، فشار بر کادر درمان و آسیب های اقتصادی جلوگیری 
کرده و سال نو را با کمترین موارد ابتلا به کرونا شروع کرد. بدون شک 
هیچکدام از ما به عنوان یک هموطن دوست نداریم که خانواده ای 

در ایام عید درگیر بیماری و عوارض تلخ آن باشد. 



Sudoku

Iranian ports’ capacity 
to hit 280m tons by 
August
The capacity of Iranian ports 
is expected to increase to 
280 million tons by the end of 
the current government's 
incumbency (early August), 
according to the head of the 
country’s Ports and Maritime 
Organization (PMO).Mohammad 
Rastad put the current loading 
and unloading capacity of the 
country’s ports at 250 million 
tons, IRIB reported.“We have 
signed 300 contracts with the 
private sector for conducting 

development projects 
including the construction of 
structures, equipment, and 
even infrastructure in ports,” 
Rastad said.According to 
the official the private sector 
has currently invested over 
160 trillion rials (about $3.8 
billion) in the country’s ports.
Mentioning the restrictions 
created by the U.S. sanctions in 
the country’s ports and maritime 
activities, the official said: “In 
all areas which were affected 
by the U.S. sanctions we tried to 
rely on domestic capacities and 
managed to keep the ports active 
and the country’s imports and 
exports afloat.”

MRC: Mutual 
Funds Cut 
Investment in 
Banks
The Majlis Research 
Center, affiliated to 
Iran's parliament, has 
recommended the 
mutual funds operating 
in the country's capital 
market to reduce their 
share of investment in 
banks in favor of bond 
market.
A mutual fund is a type 
of financial instrument 
made up of a pool of 
money collected from 
many investors to invest 
in securities like stocks, 
bonds, money market 
instruments, and other 
assets.
The research center 
advised funds that 
"maximum 30% of 
assets be invested 
in banks and credit 
institutions in deposits 
and buying banks' 
certificate of deposits," 
the report published on 
the MRC's website said.
Citing data released 
by the Securities and 
Exchange Organization, 
the MRC said that the 
total value of assets of 
86 investment funds 
operating at capital 
market stood at 2,600 
trillion rials ($10.8 
billion) by the end of 
eighth month of current 
calendar year on Nov. 
20.As for the asset 
composition of funds, 
they had invested 258 
trillion rials in stocks, 
1,068 trillion rials in 
bonds and 1,188 trillion 
rials in bank deposits 
and buying certificate of 
deposits (CD) of banks, 
respectively accounting 
for 9.9%, 41% and 45% 
of the their total asserts.
In addition, about 85 
trillion of the funds' 
asset was in cash, 
representing 3.3% of 
the total.  CD is a product 
offered by banks and 
credit institutions 
that provides an 
interest rate premium 
in exchange for the 
customer agreeing 
to leave a lump-sum 
deposit untouched 
for a predetermined 
period of time.
The parliamentary 
think tank points to 
significant increase 
in the volume of 
bonds issued by 
the government, 
suggesting that the 
investment funds 
resources be tapped to 
have a bigger share of 
government bonds in 
their portfolios.
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MSCI’s broadest 
index of Asia-
Pacific shares 
outside Japan 
was last up 0.3% 
at 717.2 after 
climbing as high as 

730.16 late last month.
Japan’s Nikkei jumped 2% 
while Australian shares 
advanced 0.8% led by 
technology and mining 
shares. Chinese shares 
were mildly positive with 
the blue-chip CSI300 index 
up 0.1%.
E-mini futures for the S&P 
500 added 0.4% in early 
Asian trading.
Hopes of a quicker 
economic revival and 
supply curbs by producer 
group OPEC and its allies 
pushed oil to its highest 
level in a year as it edged 
near $60 a barrel.
Global equity markets 
have scaled record highs 
in recent days on hopes of 
faster economic revival 
led by successful vaccine 
rollouts and expectations of 

a large U.S. pandemic relief 
package.
On Friday, the Nasdaq 
and S&P 500 hit all-time 
highs on stronger-than-
expected corporate results 
in the fourth quarter and 
as companies were on 
track to post earnings 
growth for the first quarter 
instead of a decline.The 
rallies came even as U.S. 
data painted a dour picture 
of the country’s labour 
market with payrolls rising 
by 49,000, half of what 
economists were expecting.
The weak report spurred 
the push for more stimulus, 
underscoring the need 
for lawmakers to act 
on President Joe Biden’s 
$1.9 trillion COVID-19 
relief package.Biden and 
his Democratic allies in 
Congress forged ahead 

with their stimulus plan 
on Friday as lawmakers 
approved a budget outline 
that will allow them to 
muscle through in the 
coming weeks without 
Republican support.U.S. 
Treasury Secretary Janet 
Yallen predicted the 
United States would hit 
full employment next year 
if Congress can pass its 
support package.
“That’s a big call given full 
employment is 4.1%, but 
one that will sit well with 
the market at a time when 
the vaccination program is 
being rolled out efficiently 
in a number of countries,” 
said Chris Weston, 
Melbourne-based chief 
strategist at Pepperstone.
Expectations of a U.S. 
economic recovery have 
not boosted the greenback 

though, “because this 
shift in prospects is seen 
by the market as part of a 
global recovery,” Westpac 
economists wrote in a 
note.“Investors therefore 
favour risk taking, and 
so value the safety of the 
U.S. dollar less.”Indeed, 
the greenback came off a 
four-month high against 
the Japanese yen to be last 
at 105.49.The euro was 
a tad weaker after rising 
0.7% on Friday to a one-
week high of $1.2054. It 
was last at $1.2034.The 
risk-sensitive Australian 
dollar eased from a one-
week high to $0.7675.In 
commodities, Brent crude 
and U.S. crude climbed 59 
cents each to $59.93 and 
$0.57.44 respectively.U.S. 
gold futures were up 0.1% 
at $1,815.4 an ounce.

Mazandaran Caviar 
Exports Earn Over 
$530,000 Since March
 A total of 1,029 kg of caviar worth $532,000 
have been exported from the northern province 
of Mazandaran since the beginning of the 
current Iranian year (March 19, 2020).
“The figures indicate a 15% growth compared 
with the corresponding period of last year. The 
UK, Qatar, Azerbaijan, Russia and the UAE were 
the main export destinations of Iranian caviar 
during the period,” Hossein Es’haqi, the head 
of Mazandaran Fisheries Organization, was 
quoted as saying by IRNA.
“Total seafood exports saw a 37% increase 
in the nine-month period to Dec. 20, 2020, 
but the closure of export terminals to some 
destinations during the month ending Jan. 19 
resulted in a decline in exports,” he added. 

Russians keen on 
investing in Payam 
Special Economic Zone
Payam Special Economic Zone (PSEZ) has 
recently been at the center of Russian investors 
who have announced that they are keen on 
investing in economic projects in the trade zone 
in Iran’s Alborz province, an Iranian official 
said.
Managing-Director of Payam Special Economic 
Zone Nader Sanagoo Motlagh says the 
remarkable capacities of the PSEZ prompted 
Russian investors to compare it with similar 
free trade zones in India and express their 
readiness to increase investment in the 
economic zone more than ever.
Motlagh made the remarks after a meeting 
with Nikolai Mashkov, director of the Foreign 
Economic Cooperation Commission of the 
Moscow Chamber of Commerce and Industry.
According to the Iranian official, the Russian 
economic activists said they are prepared to 
establish different factories to produce home 
appliances, electronic products and foodstuff 
in the Payam Special Economic Zone and invest 
in the Payam International Airport.
The Russian investors proposed the formation 
of an organization in order to export fruits and 
agricultural products from Alborz province 
to Russia, the establishment of a mechanized 
warehouse to store commodities needed in 
Russia as well as collaboration in creating air 
logistics for Russia and countries in Central 
Asia in the Payam Special Economic Zone and 
the Payam International Airport, he noted.
The Russians have also expressed readiness 
to open an agency of the Moscow Chamber 
of Commerce and Industry and establish a 
branch of the City Bank as well as a Russian 
insurance institute aimed at expanding mutual 
cooperation and flourishing investment in the 
trade zone, the official added.
He noted that the two sides agreed upon 
preparing comprehensive information in 
Russian and Persian languages on exemptions, 
advantages of the PSEZ and investment 
regulations and that the information will 
be available for the Moscow Chamber of 
Commerce and Industry.
The Payam Special Economic Zone and the 
Payam International Airport are affiliated 
to Iran’s Ministry of Communications and 
Information Technology. The airport provides 
freight and passenger services. Around 70 
industrial and production units have been 
established in the special economic zone so far.

Asian shares hovered near record highs 
on Monday while oil edged closer to 
60$ a barrel on hopes a 1.9$ trillion 
COVID19- aid package will be passed by 
U.S. lawmakers as soon as this month just 
as coronavirus vaccines are being rolled 
out globally.

Asian shares, oil buoyant on economic 
revival hopes
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'Sanctions lifted, 
market could absorb 
more Iranian oil'
Iran's governor to OPEC believes the oil 
market could absorb more crude oil from 
Iran if US sanctions are removed.
Making the remarks on the sidelines of 
a petrochemicals conference in Tehran, 
Amirhossein Zamaninia said "Even if we 
produce around 4 million b/d, it won't 
be that considerable compared to our 
reverses."
"Thus, the market will have room for 
the amount of oil we have for exports," 

S&P Global quoted him as saying.Asked 
if OPEC is concerned about new supply 
from Iran, Zamaninia said: "Our worry 
in OPEC and oil companies is both price 
and market. A delicate balance is needed 
here to be created. At the moment, given 
the decrease executed by OPEC, it seems 
that the balance has been created. And 
we hope this trend continues."Iranian oil 
minister Bijan Zanganeh, who was also 
attending the petrochemicals conference, 
said he would not confirm any figure for 
the OPEC member's oil sales when asked 
about a member of parliament saying in 
January they were 900,000 b/d.Zanganeh 

said he would not talk about sanctions and 
that he has not seen "anything" about any 
OPEC+ members showing concern about 
new supply from Iran."We should see what 
happens," he said when asked if he expects 
OPEC and allies to raise production quotas 
at their next meeting, which will be held 
March 4 by videoconference to decide on 
April quotas.Iranian Oil Minister Bijan 
Zanganeh said on January 11 that many 
capacities have been created in the oil 
sector and Iran's progress in oil exports 
amid sanctions is not comparable with two 
years ago.

“That’s a big 
call given full 
employment is 
%4.1, but one 
that will sit well 
with the market 
at a time when 
the vaccination 
program is 
being rolled 
out efficiently 
in a number of 
countries,”



Addressing the 
press conference 
on Monday, Saeed 
K h a t i b z a d e h 
described JCPOA 
as an important 
issue for the 

regional security.
Referring to US decision to 
remedy false path in Yemen, 
he said it will help resolve 
humanitarian crisis in 
Yemen if it is not a political 
maneuver.
He said Saudi Arabia 
should stop indiscriminate 
bombardment and 
blockade on Yemen.
He noted that Crimes 
Against Humanity and 
human tragedy in Yemen 
must end somewhere.
Reacting to US’ media 
Wall Street Journal claim 
with regard to finding 
nuclear materials from 
two non-declared nuclear 
sites in Iran, he said all 
Iran’s activities is under 
inspection of the IAEA.  
Asked about Bloomberg 
report that the US wants 
to ease situation for Iran 
without lifting sanctions, 
Khatibzadeh said US should 
return to its commitments 
under UNSCR 2231.
Iran should be able to sell its 

oil and it is a circle meaning 
that it should transfer its 
oil, insure its consignment 
and receive its money, he 
said adding that US should 
rejoin its commitments 
effectively.
Elsewhere in his remarks, 
Iranian diplomat referred 
to French President 
Emmanuel Macron's 
proposal regarding 
mediation between Iran 
and the US, he said JCPOA 
does not need mediator.
If Europe distances from 
illegal and inhumane 
levers created by Trump’s 
administration, it can play 
historical role.
Elaborating on restricting 
IAEA access to Iranian 
nuclear sites, he said Iran 
voluntarily implement the 
Additional Protocols.  
Some of the accesses 
beyond the Safeguards 
Agreement were also under 

JCPOA, Iran reduction of 
commitments were upon 
notification to IAEA. 
Commenting on UN envoy 
on Yemen’s visit to Iran, 
he said the trip had been 
planned.
He hoped for the visit to 
help solve crisis in Yemen.
He noted that Iran’s 
four-article plan is 
implementable today. 
Based on the plan 
hostilities should stop and 
humanitarian aid should 
be delivered rapidly, intra-
Yemeni talks should be held 
and the comprehensive 
government should be 
established.
Commenting on E3 talks on 
JCPOA and Zarif ’s remarks 
about EU chief, he said that 
Josep Borrell plays the role 
of coordinator.
He stated that the JCPOA 
joint commission meeting 
will be held in March.

Khatibzadeh also 
described Belgian court 
ruling against Iranian 
diplomat Assadollah 
Assadi as a sick procedure 
and clear violation of 
diplomatic immunity.
Iran not only reserves the 
right to respond, but has 
used all political and legal 
means to secure Asadi's 
rights.
Iran recognizes neither the 
verdict nor the court, he 
reiterated.
Commenting on a Korean 
official’s remarks with 
regard to finalizing 
payment of Iran owes to UN 
from its frozen assets, he 
said unfortunately, former 
US administration blocked 
the asset and introduced 
an American bank and 
mediator.
He hoped for South Korean 
government to take a 
prompt action.

Zarif: Finalization of Iran-
China 25-Year Deal Not Far 
Away
 Iranian Foreign Minister Mohammad Javad Zarif 
expressed optimism about the finalization of 
a 25-year agreement with China in the not too 
distant future.Speaking to the IRIB on Sunday night, 
Zarif said his Chinese counterpart, Wang Yi, has 
announced recently that Beijing was finalizing a 
proposal for the 25-year agreement with Tehran.
“I believe we’re not far away from the finalization of 
the agreement,” he added.Asked about Iran’s role 
in the Caucasus, Zarif pointed to the US’ pressures 
and the attempts to bypass Iran in that region, 
saying one of the proposals made by Iran and China 
in the 25-year agreement, at least for now, is that 
Iran should be part of the transit routes in the 
region.All neighbors should pursue a win-win 
approach, he said, adding that Iran can now work 
with a consortium to set up a route in the Caucasus 
to establish calm.“Our strategic view on the region 
must be inclusive, not based on omission. Iran is 
indispensable to the region. Nobody can omit Iran 
from the regional equations,” Zarif underlined.
He also expressed hope that cooperation among 
the six parties in the consortium would prevent a 
recurrence of the previous conditions.In a tweet on 
Friday, Iran’s ambassador to Beijing said the 50th 
anniversary of diplomatic ties with China would 
be coupled with good news about the relations 
between the two nations.In 2020, Iran and China 
drafted a 25-year plan for economic cooperation.
Iran protests to Russia's use of 
fake name for Persian Gulf
Tehran has protested to the Russian Foreign 
Ministry for using a fictitious name for the Persian 
Gulf, located south of Iran.In a message late on 
Sunday, Iranian Foreign Ministry Spokesman Saeed 
Khatibzadeh reacted to a tweet by the Russian 
Foreign Ministry, which had used a fake name for the 
Persian Gulf on its Arabic account.He noted that Iran 
has officially protested against this issue.
"Through our embassy in Moscow, a protest note 
has been submitted to the Russian Foreign Ministry," 
Khatibzadeh added.The Persian Gulf — which spans 
some 251,000 square kilometers —  is bounded 
by the Arvand River in the north, which forms the 
frontier between Iran and Iraq, and the Strait of 
Hormuz in the south, which links the Persian Gulf to 
the Sea of Oman and the Indian Ocean.The inland sea 
is an international trade route connecting the Middle 
East to Africa, India and China.It has been referred 
to by historians and ancient texts as "Persian" since 
the Achaemenid Empire was established in what is 
now modern-day Iran.Every year, Iranians observe 
the Persian Gulf Day on the 10th of Ordibehesht, 
the second month on the Persian calendar, which 
usually falls on April 30.The date coincides with 
the anniversary of a successful military campaign 
by Shah Abbas I of Persia in 1622, which drove the 
Portuguese navy out of the Strait of Hormuz.

FM spox says JCPOA & humanitarian 
crisis in Yemen are two separate issues

Iranian Foreign Ministry spokesman said 
on Monday that the Joint Comprehensive 
Plan of Action (JCPOA) and the desperate 
humanitarian crisis in Yemen are two 
separate issues.
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 Competent men turning speedboats into 
unique power
Chief of Staff of Iran's Armed Forces said that competent men who 
are responsible for defending against and attacking the enemy on 
speedboats turn these vessels into the unique power.
"The IRGC navy started its battle at sea against the United States, 
and today, day by day and moment by moment, it is growing and 
improving its capabilities and readiness," said Major General 
Mohamad Bagheri in the ceremony of joining of 340 speedboats to 
IRGC Navy on Monday in Bandar Abbas.
Stating that the IRGC navy's reliance on fast speedboats is not just 
equipment, he added, "With a new strategy and a revolutionary 
approach, this force [ IRGC Navy] turned to new weapons and 

equipment.""Building and using a fast speedboat is not something 
that other countries cannot do, but the factor that makes this small 
vessel an irreplaceable power is a competent man who is responsible 
for defending against and attacking the enemy on this vessel," 
General Bagheri noted.
"With some features such as agility, high maneuverability, high 
firepower, stealth as much as possible, and many other features, the 
speedboat plays an irreplaceable role in the sea," he highlighted.
General Bagheri went on to say, "The Navy is growing and 
progressing considerably in missile combat, mine combat, 
submarine and surface combat in addition to vessels."
"Existence of more than two-thirds of the world's fossil energy 
reserves and the transfer of 20% of this energy through the Strait of 
Hormuz has made the security of the people of this region as of great 

importance," he said, stressing, 
"The IRGC navy has been able 
to fulfill its responsibility for 
security in the region."
In a ceremony attended by 
Chief of Staff of Iran's Armed 
Forces Major General Mohamad 
Bagheri, IRGC Chief Commander 
Major General Hossein Salami, IRGC 
Navy Commander Rear Admiral Ali 
Reza Tangsiri, Governor of Hormozgan, 
other government and military officials, 340 speedboats capable 
of carrying and firing various missiles and rockets and supporting 
diving operations joined the combat section of IRGC Navy today.

Elsewhere in 
his remarks, 
Iranian diplomat 
referred to 
French President 
Emmanuel 
Macron's 
proposal 
regarding 
mediation 
between Iran 
and the US, 
he said JCPOA 
does not need 
mediator.
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Moscow 
surprised 
by Borrell’s 
comments on visit
The Russian Foreign 
Ministry said on Sunday 
that it was surprised by 
EU foreign policy chief 
Josep Borrell's comments 
on his meeting Russian 
with top diplomat Lavrov.
Borrell stated on Sunday 
that the meeting with 
Russian Foreign Minister 
Sergey Lavrov was a "very 
complicated" visit for 
him, claiming that Russia 
was "progressively 
disconnecting itself 
from Europe", Sputnik 
reported.
The Russian Foreign 
Ministry said on Sunday 
that it was surprised by 
EU foreign policy chief 
Josep Borrell's comments 
on his meeting Russian 
with top diplomat Lavrov, 
adding that they in fact 
contradict the statements 
Borrell had made in 
Moscow.
"Possibly, upon his 
arrival in Brussels, the 
EU foreign policy chief 
was told what kind of 
highlights he should 
make, but then this only 
proves who is actually 
behind EU policy," 
a Russian foreign 
ministry spokesperson 
told journalists when 
asked about Borrell’s 
comments on social 
media.
In his personal blog, 
Borrel wrote that 
"Russia is progressively 
disconnecting itself from 
Europe and looking at 
democratic values as 
an existential threat." 
However, when speaking 
in Moscow, the EU foreign 
policy chief said that 
although EU-Russian 
relations were far from 
satisfactory, diplomatic 
channels should remain 
open.
"We reviewed Borrell’s 
assessments of the visit 
[to Russia] with surprise, 
they contrast strongly 
with his statements given 
at a press conference in 
Moscow," a Russian 
foreign ministry 
representative told 
journalists commenting 
on the remarks.
According to the Russian 
foreign ministry, Borrell 
was given an opportunity 
to give his assessment 
of the talks in Russia 
during the Moscow 
press conference and he 
used that opportunity. 
"Nobody limited 
him either in time or 
format," the ministry 
representative said.
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France indebted to Iran over JCPOA: 
MP
Stating that France is one of the three European countries that 
violated its commitments in the JCPOA, a member of Iranian 
Parliament Moghtadaei said that they should be warned that 
they are indebted to Iran.
In reaction to recent remarks by the French President that 
Saudi Arabia should also be involved in the Iran nuclear 
talks, Deputy Chairman of the Parliament National Security 
and Foreign Policy Commission Abbas Moghtadaei said, 
"France is one of the three European countries that violated 
its commitments in the JCPOA and they should be warned that 
they are indebted to Iran and one of their debts is that they did 
not fulfill their obligations in the JCPOA."
"On the other hand, the French President is not in a position to 
be able or allowed to comment on the issues related to Iran and 
its foreign policy," he added.
"It is better for them to fulfill their obligations instead of these 
non-technical statements, and to note that the issue of the 

JCPOA is a finished issue," he said, adding, "Iran fulfilled its 
commitments, but they did not fulfill theirs."
Moghtadaei also pointed to the willingness of Saudis for being 
a participant in JCPOA talks, saying, "It is better for the Saudi 
officials to be part of the Muslim Ummah and to end the war and 
bloodshed in Yemen."
"If Saudi Arabia wants to put aside its mistakes, Iran is ready, 
as a powerful country in the region, to assist Saudi Arabia in 
regional issues, respect for human and Muslim rights, and good 
neighborliness with Muslim countries," he added.
He highlighted, "We seek to maintain relations with all 
countries of the world, but the Europeans, especially the three 
European member states of the JCPOA, must now fulfill their 
commitments instead of making new comments contrary to 
the UN Charter."
French President Emmanuel Macron recently said that Saudi 
Arabia should be involved in any new negotiations with Iran 
about the 2015 nuclear deal.
The 2015 deal, more formally known as the Joint 
Comprehensive Plan of Action (JCPOA), was signed by the five 

permanent 
members of the UN Security 

Council — the US, the UK, China, Russia, and France — 
plus Germany and the EU. In 2018, former US President 
Donald Trump withdraw the US from the deal and reimposed 
sweeping economic sanctions against the Islamic Republic of 
Iran.

IRGC cmdr.:
US should not repeat its 
failed policies against Iran
 Referring to the US failed policy against 
Iranians, IRGC Chief Commander said 
that the US should not repeat its failed 
policies.
He made the remarks in the ceremony of 
joining of 340 speedboats to IRGC Navy 
on Monday in Bandar Abbas.
The US is no longer a world power, it is no 
longer able to pursue its desired policies 

anywhere, Salami said.
Americans should know that they have 
failed in the field of pressure against the 
Iranian nation, and should not repeat 
their failed policies, he added.
IRGC chief highlighted that the 
Iranian nation will not exchange its 
independence due to sanctions and they 
have accepted its consequences.
The navy will be empowered and 
equipped with launching systems to 
counter enemy vessels, he added.

In a ceremony attended by Chief 
of Staff of Iran's Armed Forces Major 
General Mohamad Bagheri, IRGC Chief 
Commander Major General Hossein 
Salami, IRGC Navy Commander Rear 
Admiral Ali Reza Tangsiri, Governor 
of Hormozgan, other government and 
military officials, 340 speedboats capable 
of carrying and firing various missiles 
and rockets and supporting diving 
operations joined the combat section of 
IRGC Navy today.
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Speaker delivers Supreme Leader’s message to 
State Duma chairman
 Iran's Majlis (Parliament) speaker Mohammad Baqer Qalibaf delivered 
a message from Supreme Leader of the Islamic Revolution Ayatollah 
Seyyed Ali Khamenei's to Russian President Vladimir Putin, to Chairman 
of the State Duma of the Federal Assembly of the Russian Federation Volodin 
Viaсheslav Viktoroviсh on Monday.
Leader's message is within the framework of strategic ties between the two 
countries, Qalibaf said in the meeting held in Russia.About the goal of his Moscow visit, Qalibaf said 
it is aimed to reassure that global developments will not affect Tehran-Moscow relations.Qalibaf at 
the head of a parliamentary delegation left Tehran for Moscow on Sunday.
His three-day visit is taking place at the invitation of Volodin Viaсheslav Viktoroviсh.

Leader of the Islamic 
Revolution Ayatollah 
Seyyed Ali Khamenei has 
pardoned or commuted the 
sentences of a large number 
of Iranian prisoners.
The Leader on Monday 
agreed to a request by Iran's 
Judiciary Chief Ebrahim 
Raeisi to pardon or reduce 
the sentences of as many 
as 3,840 inmates subject to 
mitigating circumstances.
Ayatollah Khamenei issued 
the approval on the occasion 
of the 42nd anniversary 
of the Islamic Revolution 
victory.The prisoners, 
who were granted the 
clemency, had had their 
verdicts issued at courts of 
common pleas and Islamic 
Revolution tribunals, the 
Judicial Organization of the 
Armed Forces, and the State 
Discretionary Punishment 
Organization.
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UN stresses Iran's 
prominent role in 
achieving peace in Yemen
Iranian Foreign Minister's Senior 
Assistant for Special Political 
Affairs Ali-Asghar Khaji met and 
held talks with UN Special Envoy for 
Yemen Martin Griffiths on the latest 
developments in Yemen.
During the meeting, the two sides 
discussed ways to achieve peace and 
end the crisis in Yemen.
Referring to the deplorable situation 
of the resilient people of Yemen and 
the very difficult conditions imposed 
on them as a result of the war and the 
oppressive economic siege, Khaji 
called for more intervention by the 
United Nations and the international 
community to stop the war and lift the 
inhuman siege.

He also announced the readiness of 
Iran to provide humanitarian and 
medical assistance to the people 
of this country in the fight against 
coronavirus.
Khaji also stressed the need to resolve 
the Yemeni crisis through political 
means, to hold Yemeni-Yemeni talks, 
and to establish a comprehensive 
government throughout the Yemeni 
territory with the participation of 
all political groups and parties in the 
country.Emphasizing the prominent 
role of the Islamic Republic of Iran 
in contributing to peace in Yemen 
and the region, Griffiths, for his part, 
described the UN efforts to establish 
a ceasefire, lift the economic blockade 
and resume political talks in Yemen.
Martin Griffiths arrived in Tehran on 
Sunday to consult with the officials 
of the Islamic Republic of Iran on 

resolving the Yemeni crisis.
Saudi Arabia and a number of its 
regional allies launched the war 
on Yemen in March 2015, with the 
goal of bringing the government 
of Riyadh-allied former president 
Abd Rabbuh Mansur Hadi back to 
power and crushing the popular 
Houthi movement.The United 
Nations has highlighted the need 
for a ceasefire in Yemen and warned 
that the Saudi-led aggression has 
claimed tens of thousands of lives 
in the impoverished Arab country 
over the last six years.The war has 
also taken a heavy toll on Yemen's 
infrastructure, destroying hospitals, 
schools, and factories. The UN says 
over 24 million Yemenis are in dire 
need of humanitarian aid, including 
10 million suffering from extreme 
levels of hunger.

The truth is, there are lots of reasons your 
work could be affecting your waistline. “It 
really has to do with diet, physical activity, 
and behavior,” says Katherine Tryon, a 
medical doctor with the Vitality Institute, 
a global research organization based New 
York City. Here are some potential factors, 
and how to steer clear of their consequences.
Hours of sitting
The most obvious cause of work-related 
weight gain is the lack of physical activity 
many employees get. Though it’s true that 
research shows people who stand or walk 
throughout the day burn more calories, 
which can translate to fewer pounds gained 
over time, a 2013 British study failed to find 
a strong link between time spent sitting 
and obesity. The authors say that while 
sedentary behavior certainly doesn’t help, 
there are clearly other factors fueling weight 
gain as well.
On-the-job stress
High levels of the stress hormone cortisol 
can trigger fat and sugar cravings, and can 
also cause the body to hang onto fat and 
store it around the midsection. And a 2014 
German study found that work-related 
stress is a risk factor for type 2 diabetes.
Your lunch options
 “If you don’t have healthy lunch options 
nearby, you may need to make a real effort 
to prepare and pack your own food ahead of 
time,” says Largeman-Roth.
Lack of wellness programs
Coworkers’ eating habits
If you frequently go to lunch with your 
colleagues, their unhealthy dietary choices 
may rub off on you. In other words, if you 
know other people are ordering high-fat 
foods, you’re more likely to do the same. This 
makes sense, especially in a work setting, 
says Largeman-Roth. 
Constant office parties

If your workplace is the type that marks 
every single birthday, anniversary, and 
promotion with cake and cookies, watch 
out: Nearly one in five respondents to 
the CareerBuilder survey said that these 
celebrations contributed to their weight 
gain.
“Employers may see these events as fun 
perks that boost company morale, so it can 
be quite controversial to suggest that they 
may not be so good for their health,” says 
Dr. Tryon. “The challenge here is in finding 
ways to celebrate and reward workers that 
doesn’t necessarily involve forcing sugary 
foods on them.”
The elevator
When’s the last time you took the stairs at 
work? “Simple environmental changes, 
like lighting stairwells to make them more 
appealing for people to use, can create 
a healthier environment and healthier 
workers,” Dr. Tryon says.
Lack of sunlight
If you work in a windowless cubicle and 
you arrive at work before the sun comes 
up, you could be missing out on a powerful, 
all-natural weapon against obesity. A 2014 
Northwestern University study found that 
exposure to the sun was associated with 
BMI, and that getting bright light in the 
morning hours seemed to have a slimming 
effect. 
Business trips
The authors note that 81% of business trips 
are taken in cars, and that travelers are likely 
sitting for long hours and making poor food 
choices.
Overnight shifts
The body’s circadian clock can shift over 
time, the researchers say, but because shift-
workers tend to revert to a normal schedule 
on their days off, their bodies never fully 
adapt to their work schedules.
Your digital devices
Job-related obesity triggers don’t always 
disappear when you leave the office. 
Frequent use of these devices has also 
been linked to increased rates of sedentary 
behavior, which can in turn lead to unwanted 
weight gain. 

A group of researchers estimated that the UK 
variant, called B.1.1.7, spreads at an increased 
transmission rate of 35 to 45 percent and is 
expected to become the predominant strain in 
the US by March. The study, released on server 
medRxiv, has not yet been peer-reviewed or 
published in a medical journal.
“Our study shows that the US is on a similar 
trajectory as other countries where B.1.1.7 
rapidly became the dominant SARS-CoV-2 
variant, requiring immediate and decisive 
action to minimize COVID-19 morbidity and 
mortality,” the study reads, The Hill reported.
Scientists determined from half a million 
COVID-19 tests and 212 genomes that the 
Centers for Disease Control and Prevention’s 
(CDC) prediction that the UK strain would 
become the most prevalent coronavirus variant 
in the US by March.
Kristian Andersen, a co-author of the study 

and virologist at the Scripps Research Institute 
in La Jolla, Calif., told The New York Times 
that “nothing in this paper is surprising, but 
people need to see it.”Researchers estimate 
that the UK strain, first announced by the 
British government on Dec. 20, emerged in 
the US as early as November. The first case was 
confirmed in the US in Colorado on Dec. 29 and 
has since spread to at least 33 states, according 
to the CDC.The strain first found in the UK was 
brought to the US at least eight times on separate 
occasions, potentially due to increased travel at 
Thanksgiving and Christmas between the two 
countries, according to the study.Using their 
genome sequencing with lab testing company 
Helix’s test results, the analysts determined 
their prediction for how fast the coronavirus 
variant has spread around the US Helix was 
contracted by the CDC to inspect samples for 
the UK strain.The scientists anticipate that 
the strain makes up a higher percentage of 
COVID-19 cases in certain states such as Florida, 
where 4.5 percent of cases are estimated to 
come from the variant.As a whole, the UK variant 
is estimated to make up 2 percent of all US cases, 
meaning 1,000 more people may be contracting 
the strain every day, the Times noted.

Some Ways Your Job is Making You Fat UK Strain Doubling Every 10 Days in US: Study

The COVID19- strain first discovered in the UK is doubling 
in the US every 10 days, presenting a potential risk of 
increased cases and deaths in the country, according to a 
study released Sunday.

Workers who spend long hours sitting at a desk (like 
administrative assistants) and have high stress levels (like 
engineers and teachers) were more likely to have gained 
weight.

“Our study 
shows that the 
US is on a similar 
trajectory as 
other countries 
where B.1.1.7 
rapidly became 
the dominant 
SARS-CoV2- 
variant, 
requiring 
immediate and 
decisive action 
to minimize 
COVID19- 
morbidity and 
mortality,” the 
study reads, The 
Hill reported.

The body’s 
circadian 
clock can shift 
over time, the 
researchers 
say, but because 
shift-workers 
tend to revert 
to a normal 
schedule on 
their days off, 
their bodies 
never fully 
adapt to their 
work schedules.
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به  کارشناس آموزش و پشتیبانی با مدرک مدیریت،  
حسابداری و  معماری جهت همکاری در اصفهان 

نیازمندیم.
 با حقوق+ بیمه

  تلفن: 09336450803 )واتساپ( 

استخدام حسابدار خانم در شرکت فرا صنعت سپاهان 
نگین در  اصفهان

  نوع همکاری: تمام وقت
  مسلط به نرم افزار پارسیان

  ساعت کاری: 8 - 16
  حقوق و مزایای اداره کار ،   بیمه

03131311000      -     09108251000

استخدام موزع آقا با حقوق، مزایا و پورسانت در  اصفهان 
شکلات در  اصفهان

  نوع همکاری: تمام وقت
  جهت پخش مویرگی محصولات شرکت کامور

  حداقل حقوق 000/500/2 تومان
  مزایای اداره کار )بیمه+پاداش+سنوات+عیدی(

  پورسانت تا افزایش 000/000/6 تومان
)Whatsapp( 09120411874 

استخدام  حسابدار متخصص آقا در شرکت معتبر در 
شهرک صنعتی سه راه مبارکه  اصفهان

  نوع همکاری: تمام وقت
  با سابقه،   مسلط به نرم افزار نوآوران

  سرویس،   بیمه
 از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را 

به واتس اپ زیر ارسال نمایند.
 لطفا از تماس تلفنی خودداری نمایید.

)Whatsapp( 09383309520

به یک همکار آقا جهت فروش  عروسک در محدوده 
خیابان عبدالرزاقِ اصفهان نیازمندیم.

ساعات کاری: 8 الی 21 و یک ساعت استراحت
 )مصاحبه بصورت حضوری میباشد(

آدرس: خیابان عبدالرزاق، مجتمع عبدالرزاق 
 تلفن: 09132693486 

یک کارخانه معتبر  تولیدی )گروه صنایع  فلزی 
کاکتوس( واقع در اصفهان جهت تکمیل کادر خود  به 

افراد واجد شرایط زیر نیازمند است:
   مدیر مالی

جنسیت: خانم و آقا
تلفن: 09131000060

استخدام 10 عنوان شغلی در تالار و رستوران مشاهیر 
در  اصفهان

*  مهماندار تشریفات
*  باریستا حرفه ای

*  آشپز ایرانی حرفه ای آقا
*  دسر زن حرفه ای

*  مهماندار رستوران آقا
*  پیتزا زن حرفه ای آقا

*  انباردار آقا
*  نیروی خدمات آقا

*  ظرفشور آقا
*  مسئول خرید انبار آقا

تماس در ساعات اداری 09133382949

 استخدام گروه تولیدی  مبلمان زاک
 فروشنده )آقا( ،  تمام وقت

 سن زیر 45 سال
 فروشنده دارای حقوق ثابت و متغییر،  دارای بیمه

03133326763   -  09135533494

استخدام اپراتور دستگاه بازی و نیروی واحد خدمات 
در اصفهان

مجموعه شهربازی کهکشان عجایب نوین جهت تکمیل 
کادر خود در استان  اصفهان از افراد واجد شرایط زیر 

دعوت به همکاری می نماید.
اپراتور دستگاه بازی خانم

نوع همکاری: تمام وقت
سن 20 - 25 سال

حقوق و مزایای قانون کار + بیمه
نیروی واحد خدمات آقا
نوع همکاری: تمام وقت

حقوق و مزایای قانون کار + بیمه
از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم با شماره تلفن  

زیر )داخلی 105( تماس حاصل نمایند.
اصفهان، روبروی سپاهان شهر، سیتی سنتر، طبقه 

سوم، شهربازی واحد اداری
03136550185  

استخدام  فروشنده خانم در فروشگاه ایران حجاب 
در  اصفهان

  نوع همکاری: تمام وقت، پاره وقت
  مقید به شئونات اسلامی

  8:30 الی 14:00 و 16:00 الی 22:00
)Whatsapp( 09199939929

03132735066  

یک  موبایل فروشی در اصفهان به  فروشنده )جوان(  
آقا بصورت تمام وقت با حقوق، بیمه و پاداش نیازمند 

است.
 تلفن: 09135425005 

بازار کار

جهت درج آگهی های 
استخدامی خود در 
 روزنامه اخبار اصفهان

  با شماره
32274500 

 تماس حاصل فرمایید 

بازار کار

یک کارگاه  طلاسازی واقع در محدوده مدرسِ اصفهان 
جهت تکمیل کادر خود به تعدادی نیروی آقا نیازمند 

است.
با حقوق اداره کار+ بیمه
 تلفن: 09139083597 
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اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

گلایه از تقسیم استارت آپ ها به خوب و بد
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به ایجاد برخی جریان ها در سرمایه گذاری در حوزه استارت آپ ها با 
تاکید بر اینکه اکنون در مرحله »استارت آپ خوب« و »استارت آپ بد« قرار داریم، گفت: در این فضا هر کدام از 
استارت آپ ها که متعلق به خودشان است را تقویت می کنند و مابقی را کنار می زنند. محمدجواد آذری جهرمی 
این سخنان را در مراسم رونمایی از برنامه »سرمایه گذاری جسورانه در ایده های نوآورانه« صندوق نوآوری 

و شکوفایی که به صورت آنلاین برگزار شد، بیان کرد. او گفت: در جریان استارت آپی که در کشور ایجاد شده، 
عوامل حاکمیتی مشخصی از جریان ها ایجاد شدند و شروع به سرمایه گذاری این اکوسیستم کردند، در این فضا هر 

کدام از استارت آپ ها که متعلق به خودشان است را تقویت می کنند و مابقی را کنار می زنند. از این رو ما در حال حاضر در 
مرحله »استارت آپ خوب« و »استارت آپ بد« قرار داریم که استارت آپی که مال ما است، استارت آپ خوب است و استارت آپ های 

دیگران بد است و به این طریق انحصارگری هایی آغاز می شود. آذری جهرمی افزود: نمونه نوین این امر اختصاص ۱۰ درصد درآمد و مالیات بخش 
فناوری و اطلاعات کشور به صدا و سیمای انحصارگر است تا در این بخش انحصارگری کند. این، نوبر ماجرا است. وزیر اطلاعات و فناوری ارتباطات 
با بیان اینکه این بخش و این جریان و این فرآیند نیز می گذرد و این جریان پشت در نمی ماند، تاکید کرد: چه ما باشیم و چه نباشیم، این وضعیت قابل 

استقامت و مقاومت نیست، کسی نمی تواند در مقابل این جریان مقاومت کند؛ چرا که تغییر به نفع مردم و پیشرفت کشور است.

به یاد داشته باشید، کارفرمایان 
آینده شما ممکن است در 
این پلتفرم ها باشند و این 
صحبت های شما را ببیند. 
پست های منفی در مورد 

کارفرمایان سابق یا اخراج از کار 
خط قرمز های تمام مدیران برای 

استخدام افراد است

،،
ایران تلنت

یادداشت
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پروانه فعالیت 5 استارت آپ بیمه ای صادر شد؛

ستاری: با استارت آپ ها تحولی جدی در انتظار حوزه بیمه است

پنج استارت آپ فعال در حوزه کارگزاری بیمه آنلاین 
پروانه فعالیت خود را از معاون علمی و فناوری 
رییس جمهوری و رییس سازمان بیمه مرکزی دریافت 

کردند.

مراسم اعطای پروانه استارت آپ های کارگزاری رسمی آنلاین بیمه با حضور سورنا 
ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری، علیرضا سلیمانی امیری رئیس کل 

بیمه مرکزی و جمعی از استارت آپ های فعال در حوزه خدمات بیمه برگزار شد.
ستاری، معاون علمی و فناوری رییس جمهوری در این مراسم با بیان اینکه تحول 
اساسی در حوزه بیمه به کمک استارت آپ ها رخ داده است، گفت: باهمکاری نزدیک 
بیمه مرکزی و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری تحولی جدی و ارزشمند در 

حوزه خدمات بیمه و با کمک استارت آپ ها محقق شده است.

وی با بیان این که توسعه، مفهومی فرهنگی و مستلزم ترویج و همکاری 
تمامی بخش ها برای حمایت شرکت های دانش بنیان و خلاق است، ادامه 
داد: در روزهای نخست تصور می کردیم مفهوم توسعه و تحول سخت 
افزاری است، اما دیری نپایید که دریافتیم توسعه امری نرم افزاری است. 
ضرورت هایی چون حمایت از کالای ایران ساخت، حمایت از کارآفرین 
داخلی شرکت های خلاق و اهمیت بخشیدن به دارایی های فکری، 
ضرورتی فرهنگی است و باید فرزندانمان را با فرهنگ سازی و ترویج، به 

نوآوری و اقتصاد دانش بنیان توجه دهیم.

   استارت آپ ها تحول بیمه را ممکن می کنند
معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری، استارت آپ های آنلاین حوزه مالی 
و بانکی را نمونه موفقی از  خدمات ارزنده استارت آپ ها برای جامعه دانست 
و افزود:  فین تک ها امروز به خوبی جای خالی خدمات در دسترس و کارآمد 
مالی را پر کرده و با میلیون ها تراکنش روزانه بدون خطا، ارزش گذاری و 
اعتماد به استارت آپ ها را به خوبی پاسخ گفتند. کسب و کارهای سنتی بیمه نیز باید 

استارت آپ های خلاق نوآور و فعال این حوزه را حمایت کند.
وی با بیان اینکه استارت آپ های حوزه بیمه خدمات را کارآمد و در دسترس می 
کنند، ادامه داد: به مدد استارت آپ ها زمان دسترسی آسان به خدمات مورد نیاز  

ارزان و کارآمد رسیده است.

   حمایت از استارت آپ ها و مزد ماندگاری خلاقیت ها
رئیس بنیاد ملی نخبگان با اشاره به نقش دانشگاه ها در تربیت جامعه ای تحول آفرین 
و نوآور، گفت: نقش و رسالت دانشگاه ها از ابتدای راهشان، تحول آفرینی و تغییر در 
جامعه بود، اما دانشگاهی که نتواند با جامعه پیرامونی خود ارتباطی اثربخش برقرار 
کند، نمی تواند ایفاگر چنین نقشی باشد. بنابراین، برای رسیدن به جامعه ای خلاق و  

نوآور، دانشگاه ها باید نقش راهبردی خود یعنی تربیت جامعه نوآور و حامی خلاقیت 
را ایفا کنند.

وی با تاکید بر این که باید با حمایت از این استارت آپ ها راه به بازار رسیدن ایده های 
نوآورانه را هموار کنیم، ادامه داد: نمی توان راه نوآوری را سد کرد و انتظار داشت 
جوانان خلاق کشور در کشور ماندگار شوند. باید با حمایت از نوآوری ها، خدمات 
دسترس پذیر، کارآمد و ارزان را ارمغان جامعه کرده و راه را برای  ایجاد اشتغال 

نوآورانه هموار کنیم.
معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری با اشاره به تنوع ظرفیت های استارت آپی در 
حوزه بیمه، عنوان کرد: بیمه کالاهای دانش بنیان یکی از محورهایی است که معاونت 
علمی و فناوری ریاست جمهوری آمادگی دارد از استارت آپ های بیمه ای فعال در 

این زمینه حمایت کند.
وی با بیان اینکه اگر بخواهیم توسعه استارت آپ ها را محقق کنیم، باید به دنبال 
ابزارهای نوین حمایت مادی و معنوی باشیم، عنوان کرد: صحیح ترین راه حمایت 
مالی از استارت آپ ها، سرمایه گذاری خطر پذیر است؛ در همین راستا ۱۳ صندوق 
سرمایه گذاری خطرپذیر با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری  در بورس 

حضور دارند.
ستاری با بیان اینکه بیمه های سرمایه گذاری باید با پوشش سرمایه گذاری خطرپذیر 
آن را به عنوان یک فرهنگ ترویج کنند، افزود: بیمه های سرمایه گذاری استارت آپ 
ها و سرمایه گذاری خطرپذیر آهنگ های قدیمی و ریشه دار این نوع سرمایه گذاری، 

فرهنگ غنی و ریشه دار این نوع سرمایه گذاری را احیا و بار دیگر ترویج کنیم.
بر اساس اعلام معاونت علمی ریاست جمهوری، بیمه به عنوان یکی از بزرگترین 
صنایع خدماتی وارد دنیای فناوری شده است و کارگزاری های بیمه به عنوان بخشی 
جدایی ناپذیر از این زنجیره در ارائه خدمات مطلوب به جامعه ایفا می کند. بر همین 
اساس با تفاهم میان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و سازمان بیمه مرکزی 

زمینه برای ورود استارت آپ های آنلاین به حوزه بیمه فراهم شده است.

همشهری آنلاین
گزارش

استارت آپ

۵ کاری که نباید بعد از اخراج از شغل انجام دهید؛

روزهای پس از رفتن!

پنهان شدن در خانه 
پس از اخراج از کار 

ممکن است برای چند 
روز خوب باشد، اما خود 

را در ترحم طولانی 
مدت غرق نکنید. خیلی 

سریع بلند شوید و به 
زندگی خود ادامه دهید

اخراج شده، از کار بیکار شده، آزاد شده؛ مهم نیست که 
چه جمله ای برای برای این موقعیت شما گفته می شود. 
زندگی ادامه دارد و شما باید بتوانید به زندگی عادی 
برگردید و سعی کنید تا قطعات پازل شغلی خود را دوباره 
کنار هم بچینید. اخراج از کار به همان اندازه که استرس 
شغلی به وجود می آورد، می تواند باعث به وجود آمدن 
استرس شود و می تواند باعث بروز یک بیماری جسمی 

نیز بشود – اما لازم نیست که آن را پایان دنیا بدانید.

هرچند گفتن اینکه چقدر 
کارفرمای سابق شما بی 
رحم و ناعادلانه رفتار کرده 
می تواند وسوسه انگیز و 
آرام کننده باشد، اما 
زمان آن نیست که با این 
صحبت ها خود را دچار 
بحران کنید. خوب گریه کنید، یک 
شب می توانید خود را در غصه هایتان 
غرق کنید و سپس مسواک بزنید و 
برای برداشتن قدم های بعدی زندگی 
حرفه ای خود تصمیم بگیرید. هیچ 
کاری را عجولانه انجام ندهید. به جای 
عجولانه تصمیم گرفتن می توانید این 

کارها را پس از اخراج دنبال کنید.

   از شبکه های اجتماعی به عنوان 
دفتر خاطرات استفاده نکنید

شبکه های اجتماعی، به ویژه فیس بوک 
و اینستاگرام، از یک بستر ارتباطی به 
میکروبلاگ ها و دفتر خاطرات شخصی 
برخی از افراد تبدیل شد ه اند. در این 
حالت تسلیم اشتیاق بیش از حد نشوید. 
شبکه های اجتماعی جایی نیست که 
مسائل شخصی خود را به مردم بگویید 

یا از رئیس خود شکایت کنید.
به یاد داشته باشید، کارفرمایان آینده 
شما ممکن است در این پلتفرم ها 
باشند و این صحبت های شما را ببیند. 
پست های منفی در مورد کارفرمایان 
سابق یا اخراج از کار خط قرمز های تمام 

مدیران برای استخدام افراد است.
تلفن را بردارید و به جای این کار با کسی 
تماس بگیرید. هیچ ایمیل، متنی، پیام 
مستقیم یا سایر ارتباطات الکترونیکی 
نمی تواند جای مکالمه کلامی را بگیرد.

   کنترل خود را از دست ندهید
نباید – تکرار می کنیم – نباید به 

سرپرست خود بگویید که در این سال ها 
جلوی پیشرفت من را گرفتید. اگر این 
کار را انجام دهید باید انتظار داشته 
باشید که پل های پشت سر خود را 
کامل خراب شده ببینید، احترام خود 
را در میان دیگر همکاران خود از دست 
رفته بدانید و خیلی سریع بازخوردهای 
منفی از این حرکت خود را دریافت 

خواهید کرد.
اگر به شما تاریخی برای پایان همکاری 
داده شده است، تا روز آخر مانند فرد 
حرفه ای برای شرکت سنگ تمام 
بگذارید و تمام کارهای خود را به 
درستی انجام دهید. با اصرار به تنبلی 
مبارزه کنید و کار خود را به گونه ای 
ادامه دهید که گویی برای ارتقا شغل 
خود را آماده می کنید. در تمام کارهای 

خود با وقار باشید.

   خود را پنهان نکنید
پنهان شدن در خانه پس از اخراج از 
کار ممکن است برای چند روز خوب 
باشد، اما خود را در ترحم طولانی مدت 
غرق نکنید. خیلی سریع بلند شوید و به 

زندگی خود ادامه دهید.
از دست دادن شغل ممکن است شرم آور 
و دردناک باشد و طبیعی است که برای 
کنار آمدن با این مشکل روحی بخواهید 
احساسی برخورد کنید، اما بدانید که 
این احساسی برخورد کردن شما ممکن 
است شما را از تعامل با دیگران دور کند. 
اجازه ندهید که این اتفاق شما را غرق 
خود کند. اگر حس می کنید که دچار 
افسردگی بیش از حد شدید، به یک 
مشاور مراجعه کنید تا به شما کمک 
کند تا از پس آن برآیید. این را به خاطر 

بسپار:
غمگین شوید اما تسلیم نشوید.

به دنبال انگیزه و الهام باشید.
از دوستان و خانواده کمک بخواهید.

   دروغ نگویید
حقیقت شما را آزاد خواهد کرد، 
در حالی که دروغ می تواند برای 
شما هزینه ی بسیاری داشته باشد. 
کارفرمایان آینده ممکن است بپرسند 
که چرا شغل قبلی خود را ترک کرده اید؟ 
دروغ نگویید، به جای آنها حقیقت را 
به آنها بگویید. این ممکن است کمی 

ترسناک به نظر برسد، اما در اینجا چند 
راهکار برای جلوگیری از هرگونه تأثیر 
منفی پس از پایان کار در یک شرکت را 

بیان خواهیم کرد:
بدون اینکه در صحبت خود سرزنشی 
را بیان کنید، تمام داستان را توضیح 

دهید.
در صورت وجود اشتباه از شما، آن را با 

صراحت بیان کنید.
راه حل هایی برای جلوگیری از تکرار 

اشتباهات در آینده ارائه دهید.
برای رفع هرگونه طرز تفکر منفی، از 
شرکت قبلی خود یک رضایت نامه 

درخواست کنید.

بیشتر شرکت ها بیش از اینکه به سابقه 
اخراج و همچنین نظرات منفی علاقه 
داشته باشند، به دنبال این هستند که در 
شما به دنبال توانایی ها باشند. تا زمانی 
که تحت تعقیب کیفری قرار نگیرید یا 
یک تخلف اخلاقی جدی انجام ندهید، 
شغل از دست رفته آنچنان که فکر 

می کنید بد نیست.

   ایمان خود را از دست ندهید
جستجوی کار جدید، امری دلهره آور 
است. حتی ممکن است بیشتر از یک 
مصاحبه برای استخدام داشته باشید. و 
پس از آن، ممکن است چندین مصاحبه 

طول بکشد تا برای آن موقعیت شغلی 
انتخاب شوید. تسلیم و دلسرد نشوید. 
دلسرد شدن برای از دست دادن 
شغل می تواند عزت نفس و اعتماد 
 به نفس شما در مصاحبه را پایین

 بیاورد.
مدیران استخدام احساسات شما را درک 
می کنند و براساس توانایی هایی که 
دارید، شما را قضاوت می کنند. آمادگی، 
فداکاری، حفظ ایمان، افزایش اعتماد به 
نفس و جلوگیری از افسردگی می توانند 
به شما کمک کنند تا انگیزه خود را 
بالا ببرید. بالا بردن انگیزه می تواند 
 منجر شود تا کارهای زیر را انجام

 دهید:
تعیین زمان و مکان برای جستجوی 

شغل جدید.
شرکت در کلاس ها.

به روز رسانی رزومه و تمرین برای 
مصاحبه.

   نسبت به حق و حقوق خود آگاه 
باشید

بسته به شرایط ممکن است قبل از فسخ 
قرارداد، جلوی روی شما برگه ای برای 
فسخ قرار داده شود و از شما خواسته 
شود که آن را امضا کنید. به عنوان 
مثال، ممکن است در اوراق فسخ از 
شما خواسته شود به طور قانونی توافق 

کنید که از شرکت شکایت نکنید یا یک 
ماده ی بازدارنده ی دیگر درخواست 

شود.
اگر سندی شامل مواردی به این منظور 
دریافت کردید، خود را به هیچ وجه 
ملزم به امضا نکنید تا زمانی که یا با یک 
وکیل مشورت کنید یا از درک کامل 
جزئیات سند اطمینان حاصل کنید. چه 
تصمیم بگیرید که برگه را امضا کنید و 
چه تصمیم به امضا نکردن آن بگیرید، 
به یاد داشته باشید که همیشه یک 
نسخه از هر سندی را که امضا می کنید 

نگه دارید.

   اخراج از شغل نوع شخصیت را 
مشخص نمی کند

اخراج شدن از کار ممکن است پایان دنیا 
به نظر برسد، اما مشخص نمی کند شما 
به عنوان یک شخص چه کسی هستید. 
می توانید از این تجربه استفاده کنید 
و نقاط ضعف خود را شناسایی کنید؛ 
همچنین می توانید برای جلوگیری از 
تکرار این موارد برنامه ای تدوین کنید 
و به آن پایبند باشید. هیچ وقت خود 
را در گذشته حبس نکنید. گرد و غبار 
را از روی فرش جارو کنید و به جلو 
حرکت کنید. هر روز یک آغاز جدید 
است. مشاغل بیشتری وجود دارد که 

در انتظار شما هستند.
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